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ALKUSANAT

Talousanalyysin peruskäsitteitä ovat varannot ja virrat. 
Nykyinen kansantalouden tilinpito kuvaa eri taloustoimi virtoja 
ja niiden kokonaisuuksia. Talousteoria ja käytännön kokemukset 
osoittavat, että kansantalouden kehityksen taso ja talouden 
kasvuvauhti ovat pitkällä aikavälillä riippuvaisia pääomakannan 
tasosta ja koostumuksesta. Reaalipääomakantalaskelmien laadin
nan eräänä keskeisenä tavoitteena on auttaa selvittämään 
pääoma- ja työpanoksen suhteellista merkitystä tuotantoproses
sissa.

Tilastokeskus on julkaissut aikaisemmin pääomakantatietoja 
vuosilta 1965 —  1977 (Vihavainen et ai.). Oheinen Suomen 
reaalipääomakantaa ja sen kehitystä vuosina 1960 —  1983 koskeva 
selvitys pohjautuu menetelmältään edellä mainittuun tutkimuk
seen. Laskentamalliin ja perusaineiston tasoihin on kuitenkin 
tehty muutoksia.

Pääomakantaselvityksen laadinnasta on vastannut Olavi 
Lehtoranta, joka on kirjoittanut myös julkaisun tekstin.

Kesäkuussa 1985

FÖRORD

Beständ och f1 öden är den ekonomiska analysens grundbegrepp. 
Dagens national räkenskaper omfattar oi ikä transaktionsflöden 
och aggregat. Ekonomi sk teori och praktisk erfaranhet visar att 
samhällsekonomins utveckling och ekonomi ns tili växthastighet pä 
läng sikt är beroende av kapital Stockens nivä och sammansätt- 
ning. Ett centralt syfte med uppställandet av realkapital
stocken är att bidraga tili att klarlägga kapitalinsatsens och 
arbetsinsatsens relativa betydelse i produktionsprocessen.

Statistikcentralen har ti di gare publicerat uppgifter om 
kapi tai stocken för ären 1965 —  1977 (Vihavainen et ai.). Före- 
liggande Publikation, Finlands real kapital stock och dess ut
veckling ären 1960 —  1983, har uppgjorts enligt samma metod som 
den undersökningen. I kalkylmodellen och primärmaterialets nivä 
har dock ändringar gjorts.

Olavi Lehtoranta svarar för uppgörandet av kapitalstocksutred- 
ningen, hän har även skrivit publikationstexten.

Juni 1985

Olavi E. Niitamo

Markku Suur-Kujala

1 40 85009522
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1.

JOHDANTO

2.
LASKENTAMALLIIN

Tilastokeskus on vuoden 1984 aikana tarkistanut kansantalouden 
tilinpidon tiedot vuosilta 1960-1982. Tarkistuksen yhteydessä 
muutettiin kiinteähintaisten laskelmien perusvuosi 1975 
vuodeksi 1980.

Tasotarkistuksen yhteydessä siirryttiin tilinpidossa liiketa
loudellisten poistojen sijasta yhtenäisesti käyttämään kansan
talouden pääomakannan muutosten pohjalta laskettuja kiinteän 
pääoman kulumislukuja.

Kiinteän pääoman kuluminen samoin kuin kansantalouden pääoma- 
kanta estimoidaan investointikertymämenetelmään perustuvalla 
laskentamallilla. Tähän laskentamalliin ja sen käyttämiin 
investoi nti tietoihin on tasotarkistuksen yhteydessä tehty 
pienehköjä korjauksia.

Pääomakantaestimaatteja on kansantalouden tilinpidon sarjassa 
julkaistu aikaisemmin vuosilta 1965-1977. (Vihavainen-Valppu- 
Suokko-Björk: Pääomakanta vuosina 1965-1977, Tutkimuksia nro 
58, Tilastokeskus 1980).

Tässä tilastotiedotuksessa julkaistaan ensimmäisen kerran 
uusitulla laskentamallilla tuotettuja estimaatteja vuodesta 
1960 alkaen sekä käypähintaisina että vuoden 1980 hintaisina. 
Vuoden 1983 luvut ovat vielä ennakollisia.

Uudet pääomakantaestimaatit ovat vuosina 1970-77 keskimäärin 
3 % aikaisempia, edellä mainitussa tutkimuksessa esitettyjä 
estimaatteja korkeammat. Pääoman kulumisluvut ovat vastaavasti 
noin 3,6 % korkeammat kuin aikaisemmat kulumisluvut.

TEHTYJÄ MUUTOKSIA

Perusominaisuuksiltaan pääomakantojen laskentamalli on pysynyt 
ennallaan. Uudistuksen yhteydessä pääomatavaratyyppien keski
määräisiä käyttöaikoja on muutettu ainoastaan kahdessa liiken
teen toimialassa. Suurin periaatteellinen muutos on tehty 
opetuksen toimialalla: pääomakantaa on siirretty yksityisiltä 
voittoa tavoittelemattomilta yhteisöiltä valtiolle ja valtiol
ta kunnille. Näillä siirroilla on korjattu mainittujen sekto
reiden pääomakantaa siltä osin, kuin oppikoulut ovat 
siirtyneet valtiolle ja kunnille.

Kansantalouden tilinpidossa julkisen talouden maa- ja vesi ra
kennusinvestoinneille samoin kuin maatalouden pellonraivausin- 
vestoinneille ei arvioida lainkaan kulumista. Malli estimoi 
kulumisluvut myös näille pääomatavaroille. Tältä osin tilinpi
dossa käytetyt kulumisluvut poikkeavat mallin laskemista 
luvuista.

2 40850 09 52 2
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BRUTTO- JA NETTOPÄÄOMAKANTA

Bruttopääomakanta lasketaan vuosittaisten investointien summa
na, kun tarkasteluvuoden ja sitä edeltävien vuosien investoin
nit ensin kerrotaan kertoimella, joka ilmoittaa, paljonko 
näiden vuosien investoinneista vielä on mukana bruttokannassa 
tarkasteluvuoden lopussa.

Laskennassa käytetään kiinteähintaisia lukuja. Vasta lopputu
lokset inflatoidaan käypähintaisiksi.

Koska osa investoinneista on kannassa keskimääräistä pidem
pään, otetaan bruttokantaa laskettaessa investoinnit huomioon 
taaksepäin puolitoista kertaa niiden keskimääräinen käyttöai
ka, kuitenkin enintään 100 vuotta.

Nettopääomakanta lasketaan samalla tavoin kuin bruttokanta. 
Kunkin vuoden investointiluvut kerrotaan kertoimella, joka 
ilmoittaa, paljonko investoinneista vielä on kulumatta eli 
mukana nettokannassa.

Se murto-osa vuoden T investoinneista, joka vielä vuoden t 
lopussa on jäljellä bruttokannassa, lasketaan lausekkeella:

3.

r(l+ l/b) b
1 = exp(-( ----------- x (t-T+0.5) ) )
t-T E

jossa t-T+0.5 on vuonna T tehdyn investoinnin 
ikä vuoden t lopussa 

E on kyseisen pääomatavaratyypin 
keskimääräinen käyttöaika 

b on poistumakäyrän muotoparametri 
l^(.) on gammafunktio

Laskettaessa nettopääomakantaa investoinnit kerrotaan 
sekä jäännöskertoimella 1 että suhteella k

t-T t-T
k on jäljellä olevan käyttöajan suhde koko käyttö- 
t-T

aikaan.
t-T+0.5

k = 1 - 
t-T E
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Koko kansantalouden bruttopääomakannan arvo vuonna 1980 oli 
964,7 mrd markkaa. Rakennuskannan arvo oli 554,9 mrd markkaa, 
maa- ja vesirakennusten 184,8 mrd ja koneiden ja laitteiden 
sekä kuljetusvälineiden 225,0 mrd markkaa.

Vuosina 1970-75 bruttopääomakanta kasvoi keskimäärin 5,3 % 
vuosittain. Vuoden 1975 jälkeen vuosikasvu on selvästi alempi. 
1980 -luvun alkuvuosina keskimääräinen kasvu on ollut 3,4 %,

Nettopääomakannan arvo vuonna 1980 oli 624,1 mrd markkaa. 
Nettopääomakannan kasvu on vuosina 1980-83 ollut tasaisesti 
noin 3 %. 1980-luvulla nettokannan osuus bruttokannasta on 
pienentynyt. Lyhytikäisten pääomatavaroiden eli koneiden ja 
laitteiden sekä kuljetusvälineiden osuus kannasta on lisäänty
nyt.

Brutto- ja nettopääomakannan kehitystä vuosina 1960/61-82/83 
on kuvattu kuviossa 1 sivulla 17.

4.
PÄÄOMAN POISTUMA JA KULUMINEN

Pääomakannan poistumalla tarkoitetaan sitä osaa bruttopääoma- 
kannasta, joka tiettynä ajanjaksona lopullisesti poistuu tai 
poistetaan käytöstä. Vuosittainen poistuma lasketaan kiinteän 
pääoman bruttomuodostuksen ja bruttopääomakannan lisäyksen 
erotuksena.

Mallissa poistuma jakautuu Vieibullin jakaumaa noudattaen 
keskimääräisen käyttöajan ympärille eikä tapahdu yhtäkkisesti 
käyttöajan umpeuduttua.

Pääomakannan kulumisella tarkoitetaan pääomatavaroiden arvon 
vähenemistä. Arvon väheneminen voi aiheutua normaalista fyysi
sestä kulumisesta, käytöstä poistamisesta tai odotetusta 
teknisestä tai taloudellisesta vanhanaikaistumisesta.

Kuluminen muodostuu sekä poistumasta että bruttokannasta 
tehtävistä tasapoistoista. Vuosittainen kuluminen lasketaan 
kiinteän pääoman bruttomuodostuksen ja nettopääomakannan 
lisäyksen erotuksena.

Pääomakannan poistuma vuonna 1980 oli 16,2 mrd markkaa. 
Poistuman osuus bruttokannasta on vuosina 1980-83 ollut keski
määrin 1,7 %.

Pääomakannan kuluminen vuonna 1980 oli 30,3 mrd markkaa. Kulu
misen osuus bruttokannasta on pysynyt lähes vakiona, vuosina 
1980-83 se on ollut 3,1 %.
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5.
PÄÄOMAKAMTAESTIMAATUEN LUOTETTAVUUS

Pääomakanta- sekä kulumis- ja poistumalukuja tarkasteltaessa 
on pidettävä mielessä niiden luotettavuuteen vaikuttavat sei
kat. Investointisarjojen lyhyyden ja vanhimpien investointilu- 
kujen epäluotettavuuden takia estimaatit eivät 1960-luvulla 
ole tietopohjaltaan yhtä luotettavia kuin 1970-luvulla.

Pääomakantalaskelmien ja keskimääräisten käyttöaikojen luotet
tavuutta on tarkasteltu tarkemmin edellä mainitussa julkaisus
sa: "Pääomakanta vuosina 1965-77".



1.

INLEDNING

2 .
ÄNDRINGAR

13 1

Är 1984 reviderade Statistikcentralen national räkenskaperna 
för aren 1960-1982. Vid revisionen ändrades basäret för 
fastprisberäkningarna fran 1975 tili 1980.

I osamband med nivajusteringen övergick man i räkenskaperna 
frän affärsekonomiska avskrivningar tili att genomgaende 
beräkna förslitningen av det fasta kapital et pa basen av 
förändringarna i folkhushällets kapital stock.

Bade förslitningen av det fasta kapital et och folkhushällets 
kapitalstock estimeras med en kalkylmodel 1, som bygger pa 
perpetual-inventory-metoden. Samtidigt med nivajusteringen har 
sma ändringar gjorts i denna kalkylmodel! och i de uppgifter 
om investeringarna, som används i den.

I nationalräkenskapsserien har estimat av kapital stocken tidi- 
gare publicerats för aren 1965-1977 (pa finska: 
Vihavainen-Valppu-Suokko-Björk: Pääomakanta vuosina 1965-1977, 
Undersökningar nr 58, Statistikcentralen 1980).

I denna Statistikrapport utges för första gangen estimat, som 
bygger pa den nya kalkylmodellen, för tiden fr.o.m 1960 saväl 
i löpande priser som enligt 1980 ars prisnivl. Uppgifterna för 
1983 är ännu preliminära.

De nya estimaten av kapital stocken är för 1970-77 i medeltal 
3 % högre än de, som framlades i ovan nämnda undersökning. Pa 
motsvarande sätt är uppgifterna om kapitalförsl itningen 
c. 3,6 % högre än vad som uppgivits tidi gare.

KALKYLMODELLEN

Grunddragen i kalkylmodellen för kapital stocken har inte änd- 
rats. Vid revisionen har kapitaltypernas genomsnittliga 
användningstid ändrats bara i tva transportbranscher. Den 
största principiella förändringen gäller undervisningnärings- 
grenen: kapital har överförts fran privata sammanslutningar 
utan vinstsyfte tili staten och fran staten tili kommunerna. 
Genom dessa överföringar har ifrägavarande sektorers kapital- 
stock ändrats da läroverken har övergatt tili staten och 
kommunerna.

I nationalräkenskaperna beaktas ingen försl itning av den 
offentliga sektorps investeringar i jord- och vattenbyggnader, 
inte heller av lantbrukets investeringar i akerröjning. Model
len ger estimat ocksa för förslitningen av dessa kapitalvaror. 
I detta hänseende avviker uppgifterna om förslitningen 
i nationalräkenskaperna fran de tal modellen har gett.
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3 .

BRUTTO- OCH NETTOKAPITALSTOCKEN

Bruttokapital stocken beräknas som summan av de ärliga investe- 
ringarna justerade med koefficienter, som anger i vilken 
utsträckning investeringar frán de olika aren ännu är kvar i 
bruttostocken vid utgängen av det är beräkningen gäller.

Vid beräkningarna används värden i fasta priser. Resultaten 
inflateras i slutskedet tili löpande priser.

Da en de! av investeringarna kvarstär i kapital stocken under 
en längre tid än medellivslängden& beaktas i bruttokapitalet 
investeringarna under en period bakat, som omfattar en och en 
halv gang medelanvändningstiden, dock högst hundraJlr.

Nettokapital stocken beräknas lika som bruttokapital stocken. 
Varje ärs investeringar multipliceras här med en koefficient, 
som anger en hur stör andel av dem, som ännu är oslitna, 
d.v.s. ingär i nettokapital et.

Den del av investeringarna under är T, vilken ännu i slutet av 
är t är kvar i bruttostocken, beräknas enligt formein:

r( 1+ l/b) b
1 = exp(-( -----------x (t-T+0.5) ) )
t-T E

dar t-T+0.5 är den älder en investering under är T har 
i slutet av är t

E är den genomsnittliga användningstiden för 
ifrägavarande kapitalvarutyp 

b är en formparameter för överlevelsekurvan 
p  (.) är gammafunktionen

Vid beräkningen av nettokapital stocken multipliceras 
varje ärs investeringar bäde med koefficienten för den 
andel som äterstär, d.v.s. 1 och med förhällandet k

t-T t-T

k är den äterstäende användningstidens förhällande 
t-T

tili heia användningstiden.

t-T+0.5
k  =  1 - 

t-T E
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Värdet av hela folkhushlllets bruttokapital stock är 1980 var 
964,7 mrd mark. Byggnadsstocken var värd 554,9 mrd mark, jord 
och vattenbyggnaderna 184,8 mrd samt maskinerna, inventaríenla 
och transportmedlen 225,0 mrd mark.

Bruttokapital stocken växte 1970-1975 i medeltal 5,3 % per Ir. 
Efter 1975 är den arliga tillväxten tydligt lägre. Medeltill- 
växten under de första Iren av 1980-tal et har varit 3,4 %.

Nettokapital Stockens värde uppgick 1980 tili 624,1 mrd mark. 
Under Iren 1980-83 har nettokapital et vuxit jämnt med c. 3 % 
per ar. Nettostockens andel av bruttostocken har sjunkit under 
1980-tal et. De kortlivade kapitalvarorna, d.v.s. maskinerna, 
inventan'erna och transportmedlen, utgör en allt större del av 
heia kapital stocken.

Utvecklingen av brutto- och nettokapital stocken Iren 
1960/61-82/83 Iterges i figur 1 pl sida 17.

KAPITALAVGÄNGEN OCH -FÖRSLITNINGEN

Kapitalavglngen avser den del av bruttokapital stocken som un
der en period slutligt försvinner eil er avförs ur bruk. Den 
Irliga avglngen beräknas genom att fran bruttobildningen av 
fast kapital avdra ökningen i bruttokapital stocken.

I model len fördelar sig avglngen enligt Weibulls fördelning 
kring den genomsnittliga användningstiden. All avglng antas 
alltsl inte ske samtidigt vid användningstidens utglng.

Kapitalförslitningen avser minskningen av kapitalvarornas vär
de. Värdeminskningen kan orsakas av normal fysisk förslitning, 
av att kapitalvarorna avförs ur bruk eil er av att de väntas 
bli tekniskt eller ekonomiskt förlldrade.

Förslitningen innefattar slväl avglngen som en jämn avskriv- 
ning av bruttokapital et. Den Irliga förslitningen beräknas 
genom att frln bruttobildningen av fast kapital avdra ökningen 
i nettokapi talstocken.

Är 1980 var kapitalavglngen 16,2 mrd mark. Avglngen var 1980- 
83 i medeltid 1,7 % av bruttokapital stocken.

Kapitalförslitningen Ir 1980 var 30,3 mrd mark. I relation 
till bruttostocken har förslitningen varit i det närmaste 
konstant. Under 1980-83 var den 3,1 %.
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TILLFÖRLITLIGHETEN I ESTIMATEN AV KAPITALSTOCKEN

Vid Studium av uppgifterna om kapital stocken, avgangen och 
förslitningen bör deras grad av tillförlitlighet ägnas 
uppmärksamhet. Da serierna av uppgifter om investeringarna är 
korta och deras äldsta delar är osäkra, vilar estimaten inte 
pá lika säker grund för 1960- som för 1970-tal et.

En närmare granskning av tillförlitligheten i uppgifterna om 
kapital stocken och de genomsnittl iga användningstiderna har 
framlagts i den ovan nämnda skriften om kapital stocken 1965- 
77.

5.

6.
SUMMARY The series of gross and net capital stocks now published have

been estimated using a calculation model based on the perpetu
al inventory method. The model was revised in 1984, and the 
obtained figures were integrated in the national accounts of 
Finland.

The series of building and construction investment used in the 
model starts from 1920. The series of investment in machinery 
and equipment starts from 1948.

Retirement of fixed capital is estimated using the survival 
curve based on the Weibull distribution. The consumption of 
fixed capital consists of retirements and of even deprecia
tions, based on the average service life of capital goods. The 
assumptions concerning the life of capital goods have been 
published in Vihavainen-Valppu-Suokko-Bjork: " Paaomakanta 
vuosina 1965-77 " (Capital Stock in 1965-77) Central Statisti
cal Office of Finland, Studies No. 58, 1980 (in Finnish).

Because of the unreliability of the older investment data, the 
reliability of the capital stock estimates is not very satis
factory before the 1970s.
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Kuvio 1. Brutto- ja nettopääomakannan (1980 hintoihin) 
kasvu vuosina 1961-63, prosenttia

Figur 1. Brutto- och nettokapitalstockens (i 1980 ars priser) 
tillväxt ären 1961-83, procent

Figure 1. Growth of gross and net capital stock (at 1980 
prices) in 1961-83, per cent

= bruttopääomakannan vuosimuutokset - 
ärliga förändringar i bruttokapital stocken - 
annual change of gross capital stock

... = nettopääomakannan vuosimuutokset -
arliga förändringar i nettokapital stocken - 
annual change of net capital stock

3 40 85 00 952 2
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1 OOO 000 MK

A KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER - CURRENT PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD

1.1 KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA TOIMIALOITTAIN
BRUTTOSTOCK AV FAST KAPITAL ENLIGT NÄRINGSGREN
GROSS FIXED CAPITAL STOCK BY KIND OF ECONOMIC ACTIVITY

SIC-'CODE 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967

111
13

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLIVET 
INDUSTRIES

, Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske 
Agriculture and fishing ...................... 6296 6694 7167 8079 8930 9641 10144 10751

12 Metsätalous - Skogsbruk
Forestry ........................................ 1202 1275 1365 1441 1618 1805 2026 2308

2 Kaivos- ja muu kaivannaistoimi n ta -
Brytning av mineraliska produkter
Mining and quarrying .......................... 384 399 411 418 432 458 491 532

3 Teollisuus - Tillverkning
Manufacturing .................................. 9234 10310 11413 12536 13973 15521 16905 18514

31 Elintarvikkeiden, juomien ja tupakan valm. 
Livsmedels-, dryckesvaru-, tobaksv. tillv. 
Manufacture of food, beverages and tobacco . 1645 1795 1982 2147 2401 2561 2765 3031

32 Tekstiilien, vaatteiden, nahkatuott. valm. 
Textil-, beklädnads-, 1ädervaruti11verkning 
Textile, wearing apparel, leather industries 709 764 817 869 925 1013 1077 1168

331 Puutavaran paitsi puukalusteiden valmistus 
Trävarutillverkning, utom möbeltiliv. 
Manufact. of wood products, except furniture 602 647 701 750 791 832 885 957

332 Ei-metal 1isten kalusteiden valmistus 
Tillverkning av möbelvaror, utom av metall 
Manufacture of furniture and fixtures, 
except primarily of metal .................... 88 95 105 115 132 149 164 179

341 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 
Massa-, pappers- och pappersvaruti 11verkning 
Manufacture of paper and paper products .... 2584 3064 3483 3917 4571 5140 5342 5621

342 Graafinen tuotanto, kustannustoiminta 
Grafisk produktion, förlagsverksamhet 
Printing, publishing and allied industries . 211 235 263 289 319 366 409 476

35 Kemiall., maaöljy-, kumi- »muovituott. valm. 
Kemiska-, petrol.-, gummi-, plastprod. 'ti 11v 
Manufacture of chemicals and of chemical, 
petroleum, coal, rubber, plastic products .. 945 1054 1217 1319 1419 1743 2009 2237

36 Savi-, lasi- ja kivituotteiden valmistus 
Ler-, glas- och stenproduktsti11verkning 
Manufacture of non-metallic mineral products 
except products of petroleum and coal ...... 312 341 376 425 485 555 631 722

. 37 Metallien valmistus - Metal 1 framstäl1ning 
Basic metal industries ....................... 367 412 436 530 624 726 936 1163

381,
382

, Metallituotteiden ja koneiden valmistus 
Metallvaru- och maskinti 11verkning 
Manufacture of fabricated metal products 
and machinery except electrical ........... 873 934 1011 1105 1181 1249 1394 1553

383,
385

, Sähkötekn., ja hienomek. tuotteiden valm. 
Tillv. av elektriska och finmek. produkter 
Manufacture of electrical and profess, goods 162 183 206 222 244 285 328 360

384 Kulkuneuvojen valmistus
Transportmedels ti 11verkni ng
Manufacture of transport equipment ......... 670 717 746 776 808 826 881 957

39 Muu valmistus - Annan tillverkning
Other manufacturing industries .............. 66 69 70 72 73 76 84 90
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1 OOO 000 MK

A KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER - CURRENT PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD

1.1 JATK. - FORTS. - CONT.

SIC-CODE 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967

4 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 
El-, gas- och vatteriförsörjning 
Electrisity, gas and water................... 4755 5103 5535 5886 6344 6924 7449 8019

5 Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet 
Construction .................... ............. 889 988 1094 1192 1264 1391 1558 1733

6 Kauppa, ravitsemis- ja majoitustoiminta 
Varuhandel, restaurang- och hotel!verksamhet 
Trade, restaurants and hotels ............... 4273 4785 5183 5595 6109 6774 7394 8211

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel , lagring, post- och telekommunik. 
Transport, storage and communication ....... 5332 5860 6462 7006 7538 7905 8971 10096

81,
82

Rahoitus- ja vakuutustoiminta 
Finansierings- och försäkringsverksamhet 
Financial institutions and insurance ....... 1231 1331 1422 1566 1723 1894 2061 2275

831 Asuntojen omistus - Bostadsförvaltning 
Letting and operating of dwellings and use 
of owner-occupied dwellings ...»............ 17744 19484 21420 . 24042 26878 29826 32526 36067

831-
833

Kiinteistö- ja liike-elämää palveleva toim.
Fastighets- och uppdragsverksamhet
Real estate and business services .......... 765 914 1070 1232 1424 1677 1920 2217

9 Yhteiskunnalliset ja henkilökoht, palvelut 
Samhälls- och personliga tjänster 
Community, social and personal services .... 928 1039 1159 1276 1489 1716 1947 2236

A

Yrittäjätoiminta yhteensä 
Näringslivet sammanlagt
Industries total ............................. 53033 58182 63701 70269 77722 85532 93392 102959

7

JULKINEN TOIMINTA - OFFENTLIG VERKSAMHET 
PRODUCERS OF GOVERNMENT SERVICES

Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel , lagring, post- och telekommunik. 
Transport, storage and communication ....... 3675 4072 4611 5076 5853 6813 7805 8801

8 Rahoitus-, vakuutus-, kiinteistö- ja liike- 
elämää palveleva toiminta - Bank-, försäk- 
rings-, fastighets- och uppdragsverksamhet 
Financing, insurance, real estate and 
business services ............................. 75 78 79 83 86 90 92 95

91 Julkinen hallinto - Offentlig förvaltning 
Public administration ........................ 1760 1914 2113 2330 2654 2980 3277 3686

1,92-
94

Muut palvelut - Övriga tjänster
Other services ................................ 3720 4094 4469 4991 5639 6343 6968 7820

B

Julkinen toiminta yhteensä
Offentlig verksamhet sammanlagt
Producers of government services total .... 9230 10158 11272 12480 14232 16226 18142 20402

7,91-
92

C

VOITTOA TAVOITTELEMATON TOIMINTA
ICKE-VINSTSYFTANDE VERKSAMHET
PRODUCERS OF NON-PROFIT SERVICES ........... 646 709 751 822 894 1005 1096 1205

KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA 
BRUTTOSTOCK AV FAST KAPITAL 

A+B+C GROSS FIXED CAPITAL STOCK .. 62909 69049 75724 83571 92848 102763 112630 124566
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1.1 KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA TOIMIALOITTAIN
BRUTTOSTOCK AV FAST KAPITAL ENLIGT NÄRINGSGREN
GROSS FIXED CAPITAL STOCK BY KIND OF ECONOMIC ACTIVITY

1 000 000 MK

A KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER - CURRENT

TOL-KOODI 
NI-KOD 
S IC-CODE

PRICES

1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975

111 » 
13

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRIN6SLIVET 
INDUSTRIES

Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske 
Agriculture and fishing ...................... 12050 12652 13624 15091 16911 20210 26020 32257

12 Metsätalous - Skogsbruk
Forestry ........................................ 2726 3066 3459 4058 4821 5886 7933 9932

2 Kaivos- ja muu kaivannaistoiminta -
Brytning av mineraliska produkter
Mining and quarrying ......................... 640 694 785 937 1092 1269 1676 2074

3 Teollisuus - Tillverkning
Manufacturing .................................. 21678 24040 28394 33963 39890 49600 65828 80024

31 Elintarvikkeiden, juomien ja tupakan valm. 
Livsmedels-, dryckesvaru-, tobaksv. tillv. 
Manufacture of food, beverages and tobacco . 3532 3903 4517 5174 5907 7166 9207 10798

32 Tekstiilien, vaatteiden, nahkatuott. valm. 
Textil-, beklädnads-, 1ädervaruti11verkning 
Textile, wearing apparel, leather industries 1372 1521 1768 2023 2265 2744 3603 4217

331 Puutavaran paitsi puukalusteiden valmistus 
Trävarutillverkning, utom möbeltiliv. 
Manufact. of wood products, except furniture 1091 1206 1480 1897 2317 2841 3984 5220

332 Ei-metallisten kalusteiden valmistus 
Tillverkning av möbelvaror, utom av metall 
Manufacture of furniture and fixtures, 
except primarily of metal .................... 250 280 330 406 499 617 843 1085

341 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 
Massa-, pappers- och pappersvarutillverkning 
Manufacture of paper and paper products .... 6415 7029 8147 9732 11463 14898 19325 23235

342 Graafinen tuotanto, kustannustoiminta 
Grafisk produktion, förlagsverksamhet 
Printing, publishing and allied industries . 553 601 681 797 933 1145 1543 1842

35 Kemiall., maaöljy-, kumi- ,muovituott. valm. 
Kemiska-, petro!.-, gummi-, plastprod.. tillv 
Manufacture of chemicals and of chemical, 
petroleum, coal, rubber, plastic products .. 2802 3114 3739 4545 5612 6867 9343 11307

36 Savi-, lasi- ja kivituotteiden valmistus 
Ler-, glas- och stenproduktsti11verkning 
Manufacture of non-metallic mineral products 
except products of petroleum and coal ...... 840 967 1163 1388 1578 1941 2613 3171

37 Metallien valmistus - Metallframstäl1ning 
Basic metal industries ....................... 1343 1503 1881 2423 2758 3216 4260 5641

381 ,
382

Metallituotteiden ja koneiden valmistus 
Metallvaru- och maskinti 11verkning 
Manufacture of fabricated metal products 
and machinery except electrical ........... 1836 2089 2533 3076 3665 4557 5970 7200

383,
385

Sähkötekn., ja hienomek. tuotteiden valm. 
Tillv. av elektriska och finmek. produkter 
Manufacture of electrical and profess, goods 435 495 613 745 934 1229 1722 2066

384 Kulkuneuvojen valmistus
T ransportmedelstillverkning
Manufacture of transport equipment ......... 1102 1215 1404 1598 1778 2157 3106 3890

39 Muu valmistus - Annan tillverkning
Other manufacturing industries .............. 107 117 138 159 181 222 309 352
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1 OOO 000 MK

A KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER - CURRENT PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD

1.1 JATK. - FORTS. - CONT.

SIC-CODE 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975

4 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto
El-, gas- och vattenförsörjning
Electrisity, gas and water.................. 9052 9826 11123 12872 14770 18646 25398 32296

5 Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet 
Construction .................................. 2023 2203 2568 2965 3377 4059 5334 6358

6 Kauppa, ravitsemis- ja majoitustoiminta 
Yaruhandel, restaurang- och hotel 1verksamhet 
Trade, restaurants and hôtels ............... 9319 10236 11800 13888 16059 19763 25708 30656

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik. 
Transport, Storage and communication ....... 11815 12708 14756 17040 20133 24720 31069 39108

81,
82

Rahoitus- ja vakuutustoiminta 
Finansierings- och försäkringsverksamhet 
Financial institutions and insurance ....... 2586 2843 3232 3726 4224 5262 7032 8412

831 Asuntojen omistus - Bostadsförvaltning 
Letting and operating of dwellings and use 
of owner-occupied dwellings ................. 41338 45962 53178 62026 72347 91304 125176 146432

sai-
sas

Kiinteistö- ja liike-elämää palveleva toim.
Fastighets- och uppdragsverksamhet
Real estate and business services .......... 2719 3118 3677 4406 5359 7167 9844 11370

9 Yhteiskunnalliset ja henkilökoht. palvelut 
Samhälls- och personliga tjänster 
Community, social and Personal services .... 2663 3016 3496 4059 4753 6012 8213 10057

A

Yrittäjätoiminta yhteensä 
Näringslivet sammanlagt
Industries total ............................. 118609 130364 150092 175031 203736 253898 339231 '408976

JULKINEN TOIMINTA - OFFENTLIG VERKSAMHET 
PRODUCERS OF GOVERNMENT SERVICES

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik. 
Transport, Storage and communication ....... 10159 11405 13304 15499 18080 21842 28793 35642

8 Rahoitus-, vakuutus-, kiinteistö- ja liike- 
elämää palveleva toiminta - Bank-, försäk- 
rings-, fastighets- och uppdragsverksamhet 
Financing, insurance, real estate and 
business services ............................ 103 112 127 149 175 217 283 341

91 Julkinen hallinto - Offentlig förvaltning 
Public administration ........................ 4261 4717 5361 6135 7145 8809 11829 14143

1,92-
94

Muut palvelut - Övriga tjänster
Other services ................................ 9102 10134 11545 13245 15153 18782 25244 29996

B

Julkinen toiminta yhteensä
Offentlig verksamhet sammanlagt
Producers of government services total .... 23625 26368 30337 35028 40553 49650 66149 80122

7,91-
92

C

VOITTOA TAVOITTELEMATON TOIMINTA
ICKE-VINSTSYFTANDE VERKSAMHET
PRODUCERS OF NON-PROFIT SERVICES ........... 1385 1525 1771 1961 2183 2840 3892 4671

A+B+C

KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA 
BRUTTOSTOCK AV FAST KAPITAL
GROSS FIXED CAPITAL STOCK ................... 143619 158257 182200 212020 246472 306388 409272 493769
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1.1 KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA TOIMIALOITTAIN
BRUTTOSTOCK AV FAST KAPITAL ENLIGT NÄRINGSGREN
GROSS FIXED CAPITAL STOCK BY KIND OF ECONOMIC ACTIVITY

1 OOO 000 MK

A KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER -CURRENT

TOL-KOODI 
NI-KOD 
SIC-CODE

PRICES

1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983'

111,
13

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLIVET 
INDUSTRIES

Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske 
Agriculture and fishing ...................... 37480 42250 46746 52296 61609 68830 74228 82639

12 Metsätalous - Skogsbruk
Forestry ....................................... 11725 13781 14920 16567 19109 22012 24516 27178

2 Kaivos- ja muu kaivannaistoimi n ta -
Brytning av mineraliska produkter
Mining and quarrying .......................... 2359 2698 2941 3297 3763 4205 4571 4964

3 Teollisuus - Tillverkning
Manufacturing .................................. 92044 106697 108982 117768 145183 155300 173695 181522

31 Elintarvikkeiden, juomien ja tupakan valm. 
Livsmedels-, dryckesvaru-, tobaksv. tillv. 
Manufacture of. food, beverages and tobacco . 12116 14307 14996 16431 20456 21568 24288 25613

32 Tekstiilien, vaatteiden, nahkatuott. valm. 
Textil-, beklädnads-, lädervarutillverkning 
Textile, wearing apparel, leather industries 4680 5396 5610 6012 7464 7826 8768 9086

331 Puutavaran paitsi puukalusteiden valmistus 
Trävaruti11verkning, utom möbeltillv. 
Manufact. of wood products, except furniture 6187 7190 7463 8101 10072 10693 11719 11908

332 Ei-metal 1isten kalusteiden valmistus 
Tillverkning av möbelvaror, utom av metal! 
Manufacture of furniture and fixtures, 
except primarily of metal .................... 1237 1425 1445 1539 1909 1985 2259 2373

341 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 
Massa-, pappers- och pappersvaruti11verkning 
Manufacture of paper and paper products .... 26765 30362 29321 30828 36686 39377 43740 44820

342 Graafinen tuotanto, kustannustoiminta 
Grafisk produktion, förlagsverksamhet 
Printing, publishing and allied industries . 2193 2659 2983 3428 4462 4935 5672 6527

35 Kemiall., maaöljy-, kumi- ,muovituott. valm. 
Kemiska-, petro!.-, gummi-, plastprod. tillv 
Manufacture of chemicals and of chemical, 
petroleum, coal, rubber, plastic products .. 12624 14484 14900 16007 19585 21524 24421 25876

36 Savi-, lasi- ja kivituotteiden valmistus 
Ler-, glas- och stenproduktsti11verkning 
Manufacture of non-metallic mineral products 
except products of petroleum and coal ...... 3536 3992 4157 4511 5639 6053 6715 7358

37 Metallien valmistus - Metal 1 framställ ning 
Basic metal industries ....................... 6972 8119 8397 9053 11106 11799 12577 12613

381, 
382

Metallituotteiden ja koneiden valmistus 
Metallvaru- och maskintil1verkning 
Manufacture of fabricated metal products 
and machinery except electrical ........... 8213 9768 10185 11244 14175 15114 17270 18117

383,
385

Sähkötekn., ja hienomek. tuotteiden valm. 
Tillv. av elektriska och finmek. produkter 
Manufacture of electrical and profess, goods 2393 3069 3424 3856 5101 5472 6176 6509

384 Kulkuneuvojen valmistus
T ransportmedelstillverkning
Manufacture of transport equipment ......... 4736 5461 5631 6246 7879 8266 9304 9876

39 Muu valmistus - Annan tillverkning
Other manufacturing industries .............. 392 465 470 512 649 688 786 846
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1 OOO 000 MK .

A KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER - CURRENT

TOL-KOODI
NI-KOD
SIC-CODE

1.1 JATK. - FORTS. - CONT.

4 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 
El-, gas- och vattenförsörjning
El e'ctri si ty, gas and water...........

5 Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet
Construction ..........................

6 Kauppa, ra vitsemis- ja majoitustoiminta
Varuhandel , restaurang- och hotel 1verksamhet
Trade, res taurants and hotels ...............

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne
Samfärdsel , lagring, po st- och telekommunik.
Transport, Storage and communication .......

81. Rahoi tus- ja vakuutusto i mi nta
82 F i n a n s i e r ings- och förs äkringsverksamhet

Financial institutions and insurance .......

831 Asuntojen omistus - Bos tadsförvaltning
Letti n g an d operating of dwellings and use
of owner-occupied dwell ings .................

831- Ki i ntei stö - ja 1 i i k e -e1ämää palveleva toim.
833 Fasti ghets - och uppdrag sverk samhet

Real estate and busines s services ..........

9 Yhtei skunn al 1 iset ja he nkilökoht. palvelut
Samhälls- och personliga tjänster 
Community, social and personal services ....

Yrittäjätoiminta yhteensä 
Näringslivet sammanlagt

A Industries total ..............................

JULKINEN TOIMINTA - OFFENTLIG VERKSAMHET 
PRODUCERS OF GOVERNMENT SERVICES

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik. 
Transport, storage and communication .......

8 Rahoitus-, vakuutus-, kiinteistö- ja liike-
elämää palveleva toiminta - Bank-, försäk- 
rings-, fastighets- och uppdragsverksamhet 
Financing, insurance, real estate and 
business services .............................

91 Julkinen hallinto - Offentlig förvaltning
Public administration ........................

1,92- Muut palvelut - Övriga tjänster
94 Other services.......................... .....

Julkinen toiminta yhteensä 
Offentlig verksamhet sammanlagt 

B Producers of government services total ....

7,91- VOITTOA TAVOITTELEMATON TOIMINTA
92 ICKE-VINSTSYFTANDE VERKSAMHET

C PRODUCERS OF NON-PROFIT SERVICES ...........

KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA 
BRUTTOSTOCK AV FAST KAPITAL 

A+B+C GROSS FIXED CAPITAL STOCK ...................

1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983

45647 50105 55259 62868 69976 77048 85771

8062 8738 9676 11023 12426 13525 15082

39267 42648 48945 57202 65887 72849 80276

54690 62783 68280 76928 85711 95755 105652

11569 12818 14729 17610 20348 22666 25806

196070 216807 250852 303457 349347 392024 451633

14993 16674 19209 23027 27929 32486 39371

13623 15060 17079 20088 23346 25931 29728

549347 599222 673957 801867 905317 1009294 1129622

46780 50398 54751 64403 74485 82535 92448

439 471 528 613 687 783 916

18896 20883 23816 28572 33356 37535 43377

40546 44570 50553 59683 68705 77167 88593

106661 116322 129648 153271 177233 198020 225334

6238 6914 7917 9544 11128 12551 14437

662246 722458 811522 964682 1093678 1219865 1369393

PRICES

1976

38471

6951

34607

46747

9713

167918

12836

11741

472592

41471

388

16209

34274

92342

5289

570223
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1 OOO 000 MK

B 1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER - 1980 PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD

1.1 KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA TOIMIALOITTAIN
BRUTTOSTOCK AV FAST KAPITAL ENLIGT NÄRINGSGREN
GROSS FIXED CAPITAL STOCK BY KIND OF ECONOMIC ACTIVITY

SIC-CODE I960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLIVET 
INDUSTRIES

111.
13

, Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske 
Agriculture and fishing ...................... 41149 42586 43851 45258 46418 47661 49016 49970

12 Metsätalous - Skogsbruk
Forestry ........................................ 6554 6844 7142 7527 7937 8482 9103 9749

2 Kaivos- ja muu kaivannaistoiminta -
Brytning av mineraliska produkter
Mining and quarrying ......................... 2156 2176 2186 2148 2137 2151 2231 2273

3 Teollisuus - TiTlverkning
Manufacturing .................................. 54718 59019 62901 66018 69746 73829 78193 81599

31 Elintarvikkeiden, juomien ja tupakan valm. 
Livsmedels-, dryckesvaru-, tobaksv. tillv. 
Manufacture of food, beverages and tobacco . 9169 9647 10281 10714 11254 11817 12283 12710

32 Tekstiilien, vaatteiden, nahkatuott. valm. 
Textil-, beklädnads-, 1ädervaruti11verkning 
Textile, wearing apparel, leather industries 3868 4011 4140 4256 4425 4597 4725 4869

331 Puutavaran paitsi puukalusteiden valmistus 
Trävaruti11verkning, utom möbeltillv. 
Manufact. of wood products, except furniture 4137 4277 4433 4617 4696 4775 4909 5052

332 Ei-metal 1iSten kalusteiden valmistus 
Tillverkning av möbelvaror, utom av metall 
Manufacture of furniture and fixtures, 
except primarily of metal .................... 586 617 651 687 758 830 880 915

341 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 
Massa-, pappers- och pappersvaruti11verkning 
Manufacture of paper and paper products .... 15512 17997 20015 21 167 22742 23922 24994 25523

342 Graafinen tuotanto, kustannustoiminta 
Grafisk produktion, förlagsverksamhet 
Printing, publishing and allied industries . 1157 1245 1353 1430 1543 1689 1818 2001

35 Kemlall., maaöljy-, kumi- ,muovituott. valm. 
Kemiska-, petrol.-, gummi-, plastprod. tillv 
Manufacture of chemicals and of chemical, 
petroleum, coal, rubber, plastic products .. 4543 4930 5466 5827 6186 7212 7964 8522

36 Savi-, lasi- ja kivituotteiden valmistus 
ler-, glas- och stenproduktsti11verkning 
Manufacture of non-metallic mineral products 
except products of petroleum and coal ...... 1778 1885 2026 2184 2360 2544 2756 2945

37 Metallien valmistus - Metallframstäl1ning 
Basic metal industries ....................... 2421 2619 2639 3056 3393 3687 4553 5235

381
382

, Metallituotteiden ja koneiden valmistus 
Metallvaru- och maskin ti 11verkning 
Manufacture of fabricated metal products 
and machinery except electrical ............ 5782 5875 5956 6170 6403 6653 7026 7343

383
385

, Sähkötekn., ja hienomek. tuotteiden valm. 
Tillv. av elektriska och finmek. produkter 
Manufacture of electrical and profess, goods 1033 1121 1195 1238 1331 1457 1595 1690

384 Kulkuneuvojen valmistus
T ransportmedelstillverkning
Manufacture of transport equipment ......... 4372 4438 4393 4321 4302 4291 4316 4409

39 Muu valmistus - Annan tillverkning 
Other manufacturing industries ......... . 360 357 353 351 353 355 374 385
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B 1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER - 1980 PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD

1.1 JATK. - FORTS. - CONT.

SIC-CODE 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967

4 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 
El-, gas- och vattenförsörjn 1ng 
Electrisity, gas and water................... 26221 27382 28500 29550 30376 31422 32354 33167

5 Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet 
Construction .................. ;.............. 5172 5521 5888 6163 6404 6760 7378 7770

6 Kauppa, ravitsemis- ja majoitustoiminta 
Varuhandel, restaurang- och hotellverksamhet 
Trade, restaurants and hotels ............... 26217 28031 29365 30031 31196 32850 34839 36606

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik. 
Transport, Storage and communication ....... 25387 27326 29450 31463 33707 35866 37701 40259

81,
82

Rahoitus- ja vakuutustoiminta 
Finansierings- och försäkringsverksamhet 
Financial institutions and insurance ....... 7483 7711 8010 8324 8596 8941 9388 9818

831 Asuntojen omistus - Bostadsförvaltning 
Letting and operating of dwellings and use 
of owner-occupied dwellings ................. 109259 115356 122122 129052 135407 142297 149613 157223

sal
saa

Kiinteistö- ja liike-elämää palveleva toim.
Fastighets- och uppdragsverksamhet
Real estate and business services .......... 4454 5130 5828 6413 7039 7859 8678 9518

9 Yhteiskunnalliset ja henkilökoht. palvelut 
Samhälls- och personliga tjänster 
Community, social and personal services .... 5510 5963 6380 6739 7367 8042 8772 9485

A

Yrittäjätoiminta yhteensä 
Näringslivet sammanlagt
Industries total .............................. 314280 333045 351623 368686 386330 406160 427266 447437

JULKINEN TOIMINTA - OFFENTLIG VERKSAMHET 
PROOUCERS OF GOVERNMENT SERVICES

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik. 
Transport, Storage and communication ....... 20263 22056 23841 25759 28202 31087 33857 36410

8 Rahoitus-, vakuutus-, kiinteistö- ja liike- 
elämää palveleva toiminta - Bank-, försäk- 
rings-, fastighets- och uppdragsverksamhet 
Financing, insurance, real estate and 
business services ............................. 460 455 450 444 439 433 427 422

91 Julkinen hallinto - Offentlig förvaltning 
Public administration ........................ 10083 10678 11374 12114 12973 13817 14624 15585

1,92-
94

Muut palvelut - övriga tjänster
Other services ................................ 22179 23393 24711 26209 27951 29787 31577 33638

B

Julkinen toiminta yhteensä
Offentlig verksamhet sammanlagt
Producers of government services total ..... 52985 56582 60376 64526 69565 75124 80485 86055

7,91-
92

C

VOITTOA TAVOITTELEMATON TOIMINTA
ICKE-VINSTSYFTANDE VERKSAMHET
PRODUCERS OF NON-PROFIT SERVICES ........... 3882 4083 4183 4328 4438 4722 4957 5168

A+B + C

KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA
BRUTTOSTOCK AV FAST KAPITAL
GROSS FIXED CAPITAL STOCK ................... 371147 393710 416182 437540 460333 486006 512708 538660

4 4 0 8 5 0 0 9 5 2 2
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B 1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER - 1980 PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD

1.1 KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA TOIMIALOITTAIN
BRUTTOSTOCK AV FAST KAPITAL ENLIGT NÄRINGSGREN
GROSS FIXED CAPITAL STOCK BY KIND OF ECONOMIC ACTIVITY

SIC-CODE 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLIVET 
INDUSTRIES

111.
13

, Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske 
Agriculture and fishing ...................... 50639 51721 52559 53508 54209 55087 55789 56745

12 Metsätalous - Skogsbruk
Forestry ........................................ 10416 11134 11848 12623 13328 14094 14812 15641

2 Kaivos- ja muu kaivannais toi minta -
Brytning av mineraliska produkter
Mining and quarrying ......................... 2404 2485 2546 2716 2902 2977 3169 3355

3 Teollisuus - Tillverkning
Manufacturing .................................. 84882 89136 95266 101831 107754 112754 120046 127277

31 Elintarvikkeiden, juomien ja tupakan valm. 
Livsmedels-, dryckesvaru-, tobaksv. tillv. 
Manufacture of food, beverages and tobacco . 13112 13767 14452 14983 15566 16336 17022 17522

32 Tekstiilien,, vaatteiden, nahkatuott. valm. 
Textil-, beklädnads-, lädervarutillverkning 
Textile, wearing apparel, leather industries 4994 5269 5562 5769 5929 6215 6583 6781

331 Puutavaran paitsi puukalusteiden valmistus 
Trävarutillverkning, utom möbeltillv. 
Manufact. of wood products, except furniture 5209 5573 6164 6403 6694 7226 7937 8396

332 Ei-metal 1iSten kalusteiden valmistus 
Tillverkning av möbelvaror, utom av metall 
Manufacture of furniture and fixtures, 
except primarily of metal .................... 1135 1235 1311 1357 1439 1554 1668 1772

341 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 
Massa-, pappers- och pappersvaruti11verkning 
Manufacture of paper and paper products .... 26278 27258 28672 30679 31914 32461 33044 34360

342 Graafinen tuotanto, kustannustoiminta 
Grafisk produktion, förlagsverksamhet 
Printing, publishing and allied industries . 2062 2128 2216 2326 2465 2651 2905 2993

35 Kemiall., maaöljy-, kumi- »muovituott. valm. 
Kemiska-, petrol.-, gummi-, plastprod. tillv 
Manufacture of chemicals and of chemical, 
petroleum, coal, rubber, plastic products .. 9313 9989 10967 12343 14084 14903 16232 17372

36 Savi-, lasi- ja kivituotteiden valmistus 
Ler-, glas- och stenproduktsti11verkning 
Manufacture of non-metal 1 ie. mineral products 
except products of petroleum and coal ...... 3068 3368 3628 3854 4041 4434 4891 5157

37 Metallien valmistus - Metal 1 framstäl1ning 
Basic metal industries ........ .............. 5365 5580 6224 7003 7344 7589 8329 9593

381.
382

, Metallituotteiden ja koneiden valmistus 
Metallvaru- och maskinti 11verkning 
Manufacture of fabricated metal products 
and machinery except electrical ........... 7663 8037 8722 9430 10166 10802 11642 12561

383.
385

, Sähkötekn., ja hienomek. tuotteiden valm. 
Tillv. av elektriska och finmek, produkter 
Manufacture of electrical and profess, goods 1758 1874 2063 2283 2634 2945 3309 3620

384 Kulkuneuvojen valmistus
T ransportmedelstillverkning
Manufacture of transport equipment ......... 4524 4641 4843 4937 4994 5132 5917 6572

39 Muu valmistus - Annan tillverkning
Other manufacturing industries .............. 401 417 442 464 484 506 567 578
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B 1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER - 1980 PRICES

TOL-KOODI
NI-KOO

1.1 JATK. - FORTS. - CONT.

SIC-CODE 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975

4 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 
El-, gas- och vattenförsörjnlng 
Electrisity, gas and water................... 33872 34798 36110 38224 40222 43135 46435 50831

5 Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet 
Construction .................................. 7988 8276 8726 9098 9464 9872 10442 10776

6 Kauppa, ravitsemis- ja majoitustoiminta 
Varuhandel, restaurang- och hotel 1verksamhet 
Trade, restaurants and hotels ...............' 37394 38892 4 i 17 2 43340 45486 48473 50083 51976

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik. 
Transport, storage and communication ....... 42167 44552 47046 49499 52829 55911 59435 63715

81,
82

Rahoitus- ja vakuutustoiminta 
Finansierings- och försäkrlngsverksamhet 
Financial Institutions and insurance ....... 10138 10571 10950 11459 11839 12378 12810 13649

831 Asuntojen omistus - Bostadsförvaltning 
Letting and operating of dwellings and use 
of owner-occupied dwellings ................. 164628 172984 182806 192687 203967 216309 229386 242236

831-
833

Kiinteistö- ja liike-elämää palveleva to1m.
Fastighets- och uppdragsverksamhet
Real estate and business services .......... 10556 11521 12676 13786 15073 17207 18429 19142

9 Yhteiskunnalliset ja henkilökoht. palvelut 
Samhälls- och personliga tjänster 
Community, social and personal services .... 10296 11050 11834 12481 13209 14299 15326 16322

A

Yrittäjätoiminta yhteensä 
Näringsllvet sammanlagt
Industries total .............................. 465380 487120 513539 541252 570282 602496 636162 671665

JULKINEN TOIMINTA - OFFENTLIG VERKSAMHET 
PRODUCERS OF GOVERNMENT SERVICES

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik. 
Transport, storage and communication ....... 39186 41755 43952 46227 48835 51245 53356 55329

8 Rahoitus-, vakuutus-, kiinteistö- ja 11ike- 
elämää palveleva toiminta - Bank-, försäk- 
rlngs-, fastighets- och uppdragsverksamhet 
Financing, insurance, real estate and 
business services ............................ 416 422 440 467 505 518 528 564

91 Julkinen hallinto - OffentUg förvaltnlng 
Public administration ........................ 16470 17310 18120 18794 19878 20799 21760 22716

1,92-
94

Muut palvelut - övriga tjänster
Other services ......... ...................... 35601 37618 39231 40878 42619 44343 46178 48610

B

Julkinen toiminta yhteensä
OffentUg verksamhet sammanlagt
Producers of government services total .... 91673 97105 101743 106366 111837 116905 121822 127219

7,91-
92

C

VOITTOA TAVOITTELEMATON TOIMINTA
ICKE-VINSTSYFTANDE VERKSAMHET
PRODUCERS OF NON-PROFIT SERVICES ........... 5413 5662 5996 6013 6087 6690 7113 7548

A+B+C

KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA 
BRUTTOSTOCK AV FAST KAPITAL
GROSS FIXED CAPITAL STOCK ................... 562466 589887 621278 653631 688206 726091 765097 806432
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B 1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER - 1980 PRICES

TOL-KOODI
NI-KOO

1.1 KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA TOIMIALOITTAIN
BRUTTOSTOCK AV FAST KAPITAL ENLIGT NÄRINGSGREN
GROSS FIXED CAPITAL STOCK BY KIND OF ECONOMIC ACTIVITY

SIC-CODE 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLIVET 
INDUSTRIES

111
13

, Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske 
Agriculture and fishing ...................... 57695 58402 59142 60203 61609 62614 63939 64976

12 Metsätalous - Skogsbruk
Forestry ........................................ 16452 17247 17929 18528 19109 19646 20153 20551

2 Kaivos- ja muu kai vannais toi minta -
Brytning av mineraliska produkter
Mining and quarrying ......................... 3461 3506 3540 3731 3763 3817 3945 3974

3 Teollisuus - Tillverknlng
Manufacturing .................................. 132979 136675 138738 141228 145183 150174 155158 159959

31 Elintarvikkeiden, juomien ja tupakan valm. 
Livsmedels-, dryckesvaru-, tobaksv. tillv. 
Manufacture of food, beverages and tobacco . 17890 18552 19140 19879 20456 20969 21723 22404

32 Tekstiilien, vaatteiden, nahkatuott. valm. 
Textil-, beklädnads-, 1ädervaruti11verkning 
Textile, wearing apparel, leather industries 6888 6935 7125 7278 7464 7629 7857 7994

331 Puutavaran paitsi puukalusteiden valmistus 
Trävaruti11verkning, utom möbeltillv. 
Manufact. of wood products, except furniture 8820 8948 9243 9595 10072 10549 10766 10998

332 Ei-metal11 Sten kalusteiden valmistus 
Tillverkning av möbelvaror, utom av metall 
Manufacture of furniture and fixtures, 
except primarily of metal .................... 1801 1813 1820 1854 1909 1960 2059 2140

341 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 
Massa-, pappers- och pappersvaruti11verkning 
Manufacture of paper and paper products .... 35727 37132 36625 36390 36686 37453 38398 38959

342 Graafinen tuotanto, kustannustoiminta 
Grafisk produktion, förlagsverksamhet 
Printing, publishing and allied industries . 3220 3436 3777 4092 4462 4818 5139 5834

35 Kemiall., maaöljy-, kumi- ,muovituott. valm. 
Kemiska-, petrol.-, gummi-, plastprod. tillv 
Manufacture of chemicals and of chemical, 
petroleum, coal, rubber, plastic products .. 17785 18011 18437 18904 19585 20718 21563 22346

36 Savi-, lasi- ja kivituotteiden valmistus 
Ler-, glas- och stenproduktsti11verkning 
Manufacture of non-metal 1 ie mineral products 
except products of petroleum and coal ...... 5234 5276 5378 5479 5639 5837 6089 6556

37 Metallien valmistus - Metal 1 framstäl1ning 
Basic metal industries ....................... 10796 11025 11028 10946 11106 11377 11449 11419

381.
382

, Metal 71 tuotteiden ja koneiden valmistus 
Metallvaru- och maskinti 11verkning 
Manufacture of fabricated metal products 
and machinery except electrical ........... 13071 13366 13492 13723 14175 14750 15431 16036

383,
385

, Sähkötekn., ja hienomek. tuotteiden valm. 
Tillv. av elektriska och flnmek. produkter 
Manufacture of electrical and profess, goods 3858 4220 4626 4782 5101 5425 5721 6022

384 Kulkuneuvojen valmistus
Transportmedelstiliverkning
Manufacture of transport equipment ......... 7301 7351 7434 7679 7879 8019 8264 8516

39 Muu valmistus - Annan tillverkning
Other manufacturing industries .............. 588 610 613 627 649 670 699 735
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B 1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER - 1980 PRICES

TOL-KOODI
NI-KOO

1.1 JATK. - FORTS. - CONT.

SIC-CODE 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983

4 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 
El-, gas- och vattenförsörjning 
Electrisity» gas and water................... 55082 58271 59940 61697 62868 64036 66018 67395

5 Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet 
Construction .................................. 10654 10789 10784 10816 11023 11238 11390 11597

6 Kauppa, ravitsemis- ja majoitustoiminta 
Varuhandel, restaurang- och hotel 1verksamhet 
Trade, restaurants and hotels ............... 53155 53945 54581 55699 57202 58557 59694 61206

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik. 
Transport, storage and communication ....... 67488 70674 72916 74784 76928 79002 80162 81297

.-< CM
CO CO

Rahoitus- ja vakuutustoiminta 
Finansierings- och försäkringsverksamhet 
Financial institutions and insurance ....... 14487 15230 15978 16739 17610 18400 19112 19794

831 Asuntojen omistus - Bostadsförvaltning 
Letting and operating of dwellings and use 
of owner-occupied dwellings ................. 253921 266183 278565 290708 303457 315808 328935 342121

sal
saa

Kiinteistö- ja liike-elämää palveleva toim.
Fastighets- och uppdragsverksamhet
Real estate and business services .......... 19616 20416 21373 21982 23027 24852 26470 29021

9 Yhteiskunnalliset ja henkii ök-oht. palvelut 
Samhälls- och personliga tjänster 
Community, social and personal services .... 17101 17813 18593 19344 20088 20750 21378 22189

A

Yrittäjätoiminta yhteensä 
Näringslivet sammanlagt
Industries total ............................. 702091 729151 752079 775459 801867 828894 856354 884080

JULKINEN TOIMINTA - OFFENTLIG VERKSAMHET 
PRODUCERS OF GOVERNMENT SERVICES

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik. 
Transport, Storage and communication ....... 57129 58838 60585 62480 64403 66287 68246 70170

8 Rahoitus-, vakuutus-, kiinteistö- ja liike- 
elämää palveleva toiminta - Bank-, försäk- 
rings-, fastighets- och uppdragsverksamhet 
Financing, insurance, real estate and 
business services ............................ 590 595 602 601 613 624 654 704

91 Julkinen hallinto - Offentlig förvaltning 
Public administration ........................ 23710 24666 25874 27175 . 28572 29957 31346 32952

1,92-
94

Muut palvelut - Övriga tjänster
Other services ................................ 50951 53425 55604 57553 59683 61974 64661 67366

B

Julkinen toiminta yhteensä
Offentlig verksamhet sammanlagt
Producers of government services total .... 132380 137524 142665 147809 153271 158842 164907 171192

7,91-
92

C

VOITTOA TAVOITTELEMATON TOIMINTA
ICKE-VINSTSYFTANDE VERKSAMHET
PRODUCERS OF NON-PROFIT S-ERVICES ........... 7827 8186 8599 9004 9544 10033 10526 11013

A+B+C

KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA
8RUTT0ST0CK AV FAST KAPITAL
GROSS FIXED CAPITAL STOCK ................... 842298 874861 903343 932272 964682 997769 1031787 1066285

5 4 0 8 5 0 0 9 5 2 2
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A KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER - CURRENT PRICES

TOL-KOOOI
NI-KOD
SIC-CODE 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967

1.2 KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA - TOIMIALAT PÄÄOMATAVARATYYPEITTÄIN
BRUTTOSTOCK AV FAST KAPITAL - NÄRINGSGRENARNA ENLIGT KAPITALVARUGRUPP
GROSS FIXED CAPITAL STOCK - ECONOMIC ACTIVITIES BY TYPES OF CAPITAL GOODS

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLIVET 
INDUSTRIES

111, Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske
13 Agriculture and fishing ........................

-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

12 Metsätalous - Skogsbruk
Forestry ..........................................
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kul jetusväl i nee.t och transportmedel

2 Kaivos- ja muu kaivannaistoiminta - 
Brytning av mineraliska produkter
Mining and quarrying ............................
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

3 Teollisuus - Tillverkning
Manufacturing ....................................
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

4 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 
El-, gas- och vattenförsörjning
Electrisity, gas and water......................
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier
kuljetusvälineet och transportmedel

5 Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet
Construction .....................................
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 
-maa- ja vesirakennuk. -jord- o.ch vattenbyggn. 
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier
kuljetusvälineet och transportmedel

6 Kauppa, ravitsemis- ja majoitustoiminta 
Varuhandel, restaurang- och hotel 1verksamhet
Trade, restaurants and hotels .................
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier
kuljetusvälineet och transportmedel

7 Kuljetus, varastointi ja tieto!iikenne 
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik.
Transport, storage and communication .........
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier
kuljetusvälineet och transportmedel

6296 6694 7167 8079 8930 9641 10144 10751
2844 2982 3090 3385 3668 3970 4096 4386
2095 2175 2356 2753 3057 3261 3361 3416
1357 1537 1721 1941 2205 2410 2687 2949

1202 1275 1365 1441 1618 1805 2026 2308
36 36 41 40 45 49 49 53

813 871 961 1051 1217 1378 1579 1808
353 368 363 350 356 378 398 447

384 399 411 418 432 458 491 532
104 108 109 114 119 125 134 142
36 38 42 43 49 54 65 71

244 253 260 261 264 279 292 319

9234 10310 11413 12536 13973 15521 16905 18514
3488 3842 4101 4535 5100 5599 6030 6589
703 762 843 901 1035 1166 1279 1408

5043 5706 6469 7100 7838 8756 9596 10517

4755 5103 5535 5886 6344 6924 7449 8019
707 771 818 896 991 1073 1139 1233

2959 3085 3312 3430 3751 4054 4331 4681
1089 1247 1405 1560 1602 1797 1979 2105

889 988 1094 1192 1264 1391 1558 1733
160 175 184 197 218 238 257 293

729 813 910 995 1046 1153 1301 1440

4273 4785 5183 5595 6109 6774 7394 8211
2898 3208 3388 3669 4053 4493 4885 5392

59 60 64 66 71 75 80 85
1316 1517 1731 1860 1985 2206 2429 2734

9094 10021 11169 12182 13499 14834 16902 19033
286 310 332 367 411 447 480 541

5029 5591 6397 7080 8190 9491 10773 12308
3779 4120 4440 4735 4898 4896 5649 6184
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A KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER - CURRENT PRICES

1.2 JATK. - FORTS. - CONT.

TOL-KO'ODI
NI-KOD
SIC-CODE 1960

81, Rahoitus- ja vakuutustoiminta
82 Finansierings- och försäkringsverksamhet

Financial institutions and insurance .........  1297
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 1208
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn.
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 89
kuljetusvälineet och transportmedel

831 Asuntojen omistus - Bostadsförvaltning
Letting and operating of dwellings and use
of owner-occupied dwellings ...................  17744
-asuinrakennukset -bostadsbyggnader .... 17744

831- Kiinteistö- ja liike-elämää palveleva toim.
833 Fastighets- och uppdragsverksamhet

Real estate and business services ............  774
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 594
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn.
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 180
kuljetusvälineet och transportmedel

91 Julkinen hallinto - Offentlig förvaltning
Public administration ..........................  1761
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 675
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 938
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 148
kuljetusvälineet och transportmedel

91- Muut yhteiskunnal1. ja henkilökoht. palvelut 
95 övriga samhälls- och personliga tjänster

Other community, social and personal services. 5206
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 4076
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 622
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 508
kuljetusvälineet och transportmedel

KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA 
BRUTTOSTOCK AV FAST KAPITAL
GROSS FIXED CAPITAL STOCK ........................  62909

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader
Residential buildings ............................. 17744

Muut talonrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-residential buildings ........................  17076

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn.
Other construction ................................  13254

Kuljetusvälineet - Transportmedel
Transport equipment ............................  4541

Koneet ja laitteet - Maskiner och inventarier 
Machinery and other equipment .................... 10294

1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967

1400
1303

1492
1391

1640
1529

1801
1680

1976
1834

2146
1975

2364
2165

97 101 111 121 142 171 199

19484 21420 24042 26878 29826 32526 36067
19484 21420 24042 26878 29826 32526 36067

923 1079 1241 1432 1685 1927 2223
731 854 1015 1200 1406 1582 1824

192 225 226 232 279 345 399

1915 2114 2331 2655 2981 3278 3687
794 930 1116 1354 1601 1827 2144
970 1028 1051 1134 1203 1262 1350
151 156 164 167 177 189 193

5752 6282 6988 7913 8947 9884 11124
4547 4933 5524 6258 7074 7732 8661
668 749 828 997 1136 1305 1526
537 600 636 658 737 847 937

69049 75724 83571 92848 102763 112630 124566

19484 21420 24042 26878 29826 32526 36067

18807 20171 22387- 25097 27909 30186 33423

14220 15752 17203 19501 21818 24035 26653

4928 5315 5645 5817 5863 6695 727 5

11610 13066 14294 15555 17347 19188 21148
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1 . 2 KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA
BRUTTOSTOCK AV FAST KAPITAL
GROSS FIXED CAPITAL STOCK -

- TOIMIALAT PÄÄOMATAVARATYYPEITTÄIN 
- NÄRINGSGRENARNA ENLIGT KAP ITALVARUGRUPP 
ECONOMIC ACTIVITIES BY TYPES OF CAPITAL GOODS

1 OOO 000 MK

A KÄYPIIN HINTOIHIN LÖPANDE PRISER - CURRENT PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD
¡1C- CODE 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975

111
13

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLIVET 
INDUSTRIES

, Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske 
Agriculture and fishing ........................ 12050 12652 13624 15091 16911 20210 26020 32257
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 4763 5045 5487 5982 6749 8483 10962 12538
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 3947 4028 4122 4512 4896 5649 7281 9548
-koneet, laitteet ja -maskiner, fnventarier 3340 3579 4015 4597 5266 6078 7777 10171
kuljetusvälineet och transportmedel

12 Metsätalous - Skogsbruk
Forestry .......................................... 2726 3066 3459 4058 4821 5886 7933 9932
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 59 63 78 86 90 110 133 149
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 2151 2438 2750 3206 3873 4767 6576 8305
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 516 565 631 766 858 1009 1224 1478

2

kuljetusvälineet och transportmedel

Kaivos- ja muu kai vannaistoimi n ta -
Brytning av mineraliska produkter
Mining and quarrying ............................ 640 694 785 937 1092 1269 1676 2074
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 258 168 190 229 263 309 423 522
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 92 108 118 134 155 185 241 288
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 390 418 477 574 674 775 1012 1264

3

kuljetusvälineet och transportmedel 

Teollisuus - Tillverkning
Manufacturing .................................... 21678 24040 28394 33963 39890 49600 65828 80024
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 7392 8128 9431 10897 12536 15615 21658 25936
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 1624 1777 2033 2485 2826 3442 4746 5922
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 12662 14135 16930 20581 24528 30543 39424 48166

4

kuljetusvälineet och transportmedel

Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto
El-, gas- och vattenförsörjning
Electrisity, gas and water...................... 9052 9826 11123 12872 14770 18646 25398 32296
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 1370 1489 1721 2028 2331 2917 4171 5260
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 5160 5590 6179 7036 7855 9644 12773 15666
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 2522 2747 3223 3808 4584 6085 8454 11370

5

kuljetusvälineet och transportmedel

Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet 
Construction ..................................... 2023 2203 2568 2965 3377 4059 5334 6358
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 339 380 471 577 701 918 1255 1570
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - -
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 1684 1823 2097 2388- 2676 3141 4079 4788

6

kuljetusvälineet och transportmedel

Kauppa, ravitsemis- ja majoitustoiminta 
Varuhandel , restaurang- och hotel 1verksamhet 
Trade, restaurants and hotels ................. 9319 10236 11800 13388 16059 19763 25708 30656
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 6012 6554 7513 8661 9904 12210 16258 18871
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 92 98 111 129 150 186 247 303
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 3215 3584 4176 5098 6005 7367 9203 11482

7

kuljetusvälineet och transportmedel

Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel , lagring, post- och telekommunik. 
Transport, storage and communication ......... 22124 24275 28249 32755 38460 46849 60234 75202
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 614 694 842 1024 1251 1580 2268 2860
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier

14176 15837 18468 21425 24813 3 Ö19 4 39961 49663
7334 7744 8939 10306 12396 15075 18005 22679

kuljetusvälineet och transportmedel
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1 OOO 000 MK

A KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER - CURRENT PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD

1.2 JATK. - FORTS. - CONT.

SIC-ICODE 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975

81 , Rahoitus- ja vakuutustoiminta
82 Finansierings- och försäkringsverksamhet 

Financial institutions and insurance ......... 2683 2948 3353 3868 4392 5470 7303 8736
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 2443 2681 3020 3461 3918 4850 6431 7671
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - -

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 240 267 333 407 474 620 872 1065
kuljetusvälineet och transportmedel

831 Asuntojen omistus - Bostadsförvaltning 
Letting and operating of dwellings and use 
of owner-occupied dwellings ................... 41338 45962 53178 62026 72347 91304 125176 146432
-asuinrakennukset -bostadsbyggnader .... 41338 45962 53178 62026 72347 91304 125176 146432

831-- Kiinteistö- ja liike-elämää palveleva toim.
833 Fastighets- och uppdragsverksamhet

Real estate and business services ........ 2725 3125 3683 4413 5366 7176 9856 11387
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 2211 2542 3090 3655 4436 5970 8324 9556
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - -

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 514 583 593 758 930 1206 1532 1831
kuljetusvälineet och transportmedel

91 Julkinen hallinto - Offentlig förvaltning
Public administration ..........................
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ...

4263
2546

4719
2901

5363
3415

6137
3976

7148
4724

8813
5994

11834
8214

14148
9774

-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 1476 1574 1684 1877 2101 2429 3095 3751
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 241 244 264 284 323 390 525 623
kuljetusvälineet och transportmedel

91-• Muut yhteiskunnan, ja henkilökoht. palvelut
95 övriga samhälls- och personliga tjänster 

Other community, social and personal services. 12998 14511 16621 19047 21839 27343 36972 44267
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 10016 11158 12831 14653 16735 20977 28367 33637
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 1811 2056 2306 2675 3114 3917 5381 6762
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 1171 1297 1484 1719 1990 2449 3224 3838
kuljetusvälineet och transportmedel

KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA 
BRUTTOSTOCK AV FAST KAPITAL
GROSS FIXED CAPITAL STOCK ...................... 143619 158257 182200 212020 246472 306388 409272 493769

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader 
Residential buildings .......................... 41338 45962 53178 62026 72347 91304 125176 146432

Muut talonrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-residential buildings ...................... 37923 41803 48089 55229 63638 79933 108464 128344

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn. 
Other construction .............................. 30529 33506 37771 43479 49783 60413 80301 100238

Kuljetusvälineet - Transportmedel 
Transport equipment .............................. 8614 9125 10521 12099 14515 17492 20829 25959

Koneet ja laitteet - Maskiner och inventarier 
Machinery and other equipment ................. 25215 27861 32641 39187 46189 57246 74502 92796



1 . 2 KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA
BRUTTOSTOCK AV FAST KAPITAL
GROSS FIXED CAPITAL STOCK -

- TOIMIALAT PÄÄOMATAVARATYYPEITTÄIN 
- NÄRINGSGRENARNA ENLIGT KAPITALVARUGRUPP 
ECONOMIC ACTIVITIES BY TYPES OF CAPITAL GOODS

1 OOO 000 MK

A KÄYPIIN HINTOIHIN LÖPANDE PRISER - CURRENT PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD
SIC-CODE -1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLIVET 
INDUSTRIES

111, Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske
L 3 Agriculture and fishing 37480 42251 46747 52297 61610 68832 74230 82641

-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 13987 15500 16494 18629 21900 24095 26318 29041
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 11461 12609 14080 15355 18718 21056 22040 24785
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 12032 14142 16173 18313 20992 23681 25872 28815
kuljetusvälineet och transportmedel

L2 Metsätalous - Skogsbruk
Forestry ............... 11725 13781 14920 16567 19109 22012 24516 27178
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader .;. 165 186 199 220 249 278 304 338
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 9877 11600 12498 13915 16236 18902 21208 23699
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 1683 1995 2223 2432 2624 2832 3004 3141
kuljetusväli neet och transportmedel

2 Kaivos- ja muu kai vannai s toi minta -
Brytning av mineraliska produkter
Mining and quarrying .. 2359 2698 2941 3297 3763 4205 4571 4964
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 572 652 691 786 889 976 1063 1196
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 339 378 405 450 509 572 622 700
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 1448 1668 1845 2061 2365 2657 2886 3068
kuljetusvälineet och transportmedel

3 Teollisuus - Tillverkni ng
Manufacturing ......... 92044 106697 108982 117768 145183 155300 173695 181522
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 29418 34541 34627 37150 49721 51992 59512 65027
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 6867 7592 8044 8739 9987 11162 12247 13599
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 55759 64564 66311 71879 85475 92146 101936 102896
kuljetusväli neet och transportmedel

4 Sähkö-, kaasu- ja vesih uol to
El-, gas- och vattenför sörjning
Electrisity, gas and wa ter...................... 38471 45647 50105 55259 62868 69976 77048 85771
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 6085 7092 7609 8557 9947 11209 12426 13995
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 18260 20415 21813 23857 27394 30958 34327 38369
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 14126 18140 20683 22845 25527 27809 30295 33407
kuljetusvälineet och transportmedel

5 Rakennustoiminta - Bygg nadsverksamhet
Construction .......... 6951 8062 8738 9676 11023 12426 13525 15082
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 1764 2162 2430 2795 3349 3904 4474 5360
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 1 1 1 1 5 7 10 13
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 5186 5899 6307 6880 7669 8515 9041 9709
kuljetusväl1neet och transportmedel

6 Kauppa, ravitsemis- ja majoi tustoiminta
Varuhandel , restaurang- och hotel 1verksamhet
Trade, restaurants and hotels ................. 34607 39267 42648 48945 57202 65887 72849 80276
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 21293 24056 25650 29754 35235 40932 45609 50904
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 348 396 412 454 521 575 621 687
-koneet, laitteet ja -maskiner, i nventari er 12966 14815 16586 18737 21446 24380 26619 28685
kuljetusväli neet och transportmedel

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik.
Transport, Storage and Communication ......... 88739- 102046 113787 123674 142078 161048 179228 199125
rmuut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 3492 4226 4885 5758 6882 8056 9221 10718
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 58087 66210 72087 78240 91524 105079 116031 129328
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 27160 31610 36815 39676 43672 47913 53976 59079
kuljetusvälineet och transportmedel
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1.2 JATK. - FORTS. - CONT.

1 OQO 000 MK

A KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER - CURRENT

TOL-KOODI
NI-KOD
SIC-CODE

PRICES

1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983

81
82

, Rahoitus* ja vakuutustoiminta 
Finansierings- och försäkringsverksarohet 
Financial institutions and insurance ......... 10081 11984 13261 15224 18184 20989 23392 26657
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 8811 10359 11389 13059 15614 18017 20070 22878
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - -

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 1270 1625 1872 2165 2570 2972 3322 3779

831

kuljetusvälineet och transportmedel

Asuntojen omistus - Bostadsförvaltning 
Letting and operating of dwellings and use 
of owner-occupied dwellings ................... 167918 196070 216807 250852 303457 349347 392024 451633
-asuinrakennukset -bostadsbyggnader .... 167918 196070 216807 250852 303457 349347 392024 451633

831
833

- Kiinteistö- ja liike-elämää palveleva toim. 
Fastighets- och uppdragsverksamhet 
Real estate and business services ............ 12856 15017 16702 19242 23066 27975 32543 39436
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 10799 12699 14194 16431 19521 23017 25821 30514
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - -
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 2057 2318 2508 2811 3545 4958 6722 8922

91

kuljetusvälineet och transportmedel

Julkinen hallinto - Offentlig förvaltning 
Public administration .......................... 16214 18901 20889 23822 28581 33367 37550 43397
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 11172 13206 14753 17206 20843 24494 27795 32529
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 4292 4763 5022 5318 6182 7071 7686 8451
-koneet, laitteet ja -maskiner; inventarier 750 932 1114 1298 1556 1802 2069 2417

91
95

kuljetusvälineet och transportmedel

- Muut yhteiskunnan, ja henkilökoht. palvelut 
övriga samhälls- och personliga tjänster 
Other community, social and personal services. 50778 59825 65931 74899 88558 102314 114694 131711
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 38187 45170 49662 56680 67320 77894 87562 100974
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 8114 9380 10421 11580 13682 16082 17937 20563
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 4477 5275 5848 6639 7556 8338 9195 10174
kuljetusvälineet och transportmedel

KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTT0KANTA 
BRUTT0ST0CK AV FAST KAPITAL
GROSS FIXED CAPITAL STOCK ...................... 570223 662246 722458 811522 964682 1093678 1219865 1369393

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader 
Residential buildings .......................... 167918 196070 216807 250852 303457 349347 392024 451633

Muut talonrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-residentiai buildings ...................... 145745 169849 182583 207025 251470 284864 320175 363474

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn.- 
Other construction .............................. 117646 133344 144783 157909 184758 211464 232729 260194

Kuljetusvälineet - Transportmedel 
Transport equipment ........ ;................... 30785 35326 40904 43724 47657 52377 58691 64526

Koneet ja laitteet - Maskiner och inventarier 
Machinery and other equipment ................. 108129 127657 137381 152012 177340 195626 216246 229566
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1 OOO 000 MK

B 1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER - 1980 PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD
SIC-CODE 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967

1.2 KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA - TOIMIALAT PÄÄOMATAVARATYYPEITTÄIN
BRUTTOSTOCK AV FAST KAPITAL - NÄRINGSGRENARNA ENLIGT KAPITALVARUGRUPP
GROSS FIXED CAPITAL STOCK - ECONOMIC ACTIVITIES BY TYPES OF CAPITAL GOODS

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLIVET 
INDUSTRIES

111, Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske
13 Agriculture and fishing ....... ................ 41149 42586 43851 45258 46418 47661 49016 49970

-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 19590 19659 19705 19799 19870 19941 20058 20163
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 14025 14558 15019 15486 15982 16403 16779 17056

12

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Metsätalous - Skogsbruk

7534 8369 9127 9973 10566 11317 12179 12751

Forestry .......................................... 6554 6844 7142 7527 7937 8482 9103 9749
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 226 226 225 225 224 226 228 229
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 4594 4872 5182 5571 5958 6419 6967 7553

2

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Kaivos- ja muu kaivannais toi minta - 
Brytning av mineraliska produkter

1734 1746 1735 1731 1755 1837 1908 1967

Mining and quarrying ............ ............... 2156 2176 2186 2148 2137 2151 2231 2273
-muut taionrakennukset -andra husbyggnader ... 645 643 629 619 604 602 620 625
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 204 210 220 224 235 247 284 290

3

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Teollisuus - Tillverkning

1307 1323 1337 1305 1298 1302 1327 1358

Manufacturing .................................... 54718 59019 62901 66018 69746 73829 78193 81599
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 21749 22812 23664 24593 25591 26870 27954 28900
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 3973 4231 4454 4669 4925 5303 5556 5750

4

-koneet, laitteet ja -maski.:er, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 
El-, gas- och vattenförsörjning

28996 31976 34783 36756 39230 41656 44683 46949

Electrisity, gas and water...................... 26221 27382 28500 29550 30376 31422 32354 33167
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 4408 4582 4723 4859 5026 5153 5281 5412
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 16732 17127 17495 17783 18123 18443 18821 19112

5

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet

5081 5673 6282 6908 7227 7826 8252 8643

Construction ..................................... 5172 5521 5888 6163 6404 6760 7378 7770
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 995 1041 1061 1071 1105 1141 1189 1283
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - -

6

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Kauppa, ravitsemis- ja majoitustoiminta 
Varuhandel , restaurang- och hotel 1verksamhet

4177 4480 4827 5092 5299 5619 6189 6487

Trade, restaurants and hotels ................. 26217 28031 29365 30031 31196 32850 34839 36606
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 18067 19050 19550 19896 20544 21559 22648 23650
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 332 335 337 340 342 344 346 347

7

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel , lagring, post- och telekommunik.

7818 8646 9478 9795 10310 10947 11845 12609

Transport, Storage and communication ......... 46128 49867 53785 57728 62429 67.484 72105 77234
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 1769 1829 1901 1981 2072 2132 2214 2363
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 28265 30867 33646 36528 39840 43600 47110 51128
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 16094 17171 18238 19219 20517 21752 22781 23743
kuljetusvälineet och transportmedel



37

1.2

1 OOO 000 MK 

B 1980 HINTOIHIN

JATK. - FORTS.

1980 PRISER

CONT.

1980 PRICES

TOL-KOOOI
NI-KOD
SIC-CODE 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967

81, Rahoitus- ja vakuutustoiminta
82 Finansierlngs- och försäkringsverksamhet 

Financial institutions and insurance ......... 7901 8127 8423 8734 9002 9344 9788 10216
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 7543 7745 8035 8304 8526 8811 9168 9506
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - -

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 358 382 388 430 476 533 620 710
kuljetusvälineet och transportmedel

831 Asuntojen omistus - Bostadsförvaltnlng 
Letting and operating of dwellings and use 
of owner-occupied dwellings ................... 109259 115356 122122 129052 135407 142297 149613 157223
-asuinrakennukset -bostadsbyggnader .... 109259 115356 122122 129052 135407 142297 149613 157223

831- Kiinteistö- ja liike-elämää palveleva toim.
833 Fastighets- och uppdragsverksamhet

Real estate and business services ..:......... 4496 5169 5865 6447 7072 7889 8705 9542
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 3710 4354 4941 5514 6095 6765 7352 8015
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - -
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 786 815 924 933 977 1124 1353 1527
kuljetusvälineet och transportmedel

91 Julkinen hallinto - Offentlig förvaltning
Public administration ..........................
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ...

10085
4205

10680
4714

11376
5367

12117
6051

12976
6862

13820
7682

14628
8467

15589
9405

-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 5253 5340 5382 5404 5431 5426 5438 5468
-koneet, laitteet ja -maskiner, Inventarier 627 626 627 662 683 712 723 716
kuljetusvälineet och transportmedel

91- Muut yhteiskunnan, ja henkilökoht. palvelut
95 Övriga samhälls- och personliga tjänster 

Other community, social and personal services. 31091 32952 34778 36767 39233 42017 44755 47722
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 25376 26976 28372 29879 31695 33909 35787 37948
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 3511 3704 3947 4284 4810 5162 5663 6222
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 2204 2272 2459 2604 2728 2946 3305 3552
kuljetusvälineet och transportmedel

KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA 
BRUTTOSTOCK AV FAST KAPITAL
GROSS FIXEO CAPITAL STOCK ...................... 371147 393710 416182 437540 460333 486006 512708 538660

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader 
Residential buildings ......... ................ 109259 115356 122122 129052 135407 142297 149613 157223

Muut talonrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-residential buildings ...................... 108283 113631 118173 122791 128214 134791 140966 147499

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn. 
Other construction .......... ................... 76889 81244 85682 90289 95646 101347 106964 112926

Kuljetusvälineet - Transportmedel 
Transport equipment ............................ 20485 21652 22908 23922 25295 26917 27887 28751

Koneet ja laitteet - Maskiner och inventarier 
Machinery and other equipment ................. 56231 61827 67297 71486 75771 80654 87278 92261
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B 1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER - 1980 PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD
SIC-CODE 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975

1.2 KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA - TOIMIALAT PÄÄOMATAVARATYYPEITTÄIN
BRUTTOSTOCK AV FAST KAPITAL - NÄRINGSGRENARNA ENLIGT KAPITALVARUGRUPP
GROSS FIXED CAPITAL STOCK - ECONOMIC ACTIVITIES BY TYPES OF CAPITAL GOODS

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLIVET 
INDUSTRIES

111, Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske
Agriculture and fishing ........................ 50639 51721 52559 53508 54209 55087 55790 56745
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 20216 20369 20426 20401 20340 20308 20274 20290
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 17371 17614 17716 17812 17915 18053 18131 18302
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 13052 13738 14417 15295 15954 16726 17385 18153
kuljetusväl1neet och transportmedel

Metsätalous - Skogsbruk
Forestry ............... 10416 11134 11848 12623 13328 14094 14812 15641
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 231 233 234 235 237 238 239 241
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 8206 8881 9508 10182 10856 11541 12188 12963
-koneet, laitteet ja -maskiner, i nventa ri er 1979 2020 2106 2206 2235 2315 2385 2437
kuljetusväl1neet och transportmedel

Kaivos- ja muu kaivannaistoiminta -
Brytning av mineraliska 
Mining and quarrying ..

produkter
2404 2485 2546 2716 2902 2977 3169 3355

-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 635 638 651 708 741 733 772 844
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 347 383 393 403 431 437 444 450
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 1422 1464 1502 1605 1730 1807 1953 2061
ku1jetusväli neet och transportmedel

Teollisuus - Tillverkni 
Manufacturing .........

ng
84882 89136 95266 101831 107754 112754 120046 127277

-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 29614 30820 32589 34087 35683 37143 39790 42207
-maa- ja »esirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 6099 6309 6751 7493 7833 8112 8739 9236
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 49169 52007 55926 60251 64238 67499 71517 75834
kuljetusvälineet och transportmedel

Sähkö-, kaasu- ja vesih uol tö
El-, gas- och vattenför sörjning
Electrisity, gas and wa ter...................... 33872 34798 36110 38224 40222 43135 46435 50831
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 5495 5651 5891 6260 6556 6924 7616 8503
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 19386 19852 20520 21220 21771 22729 23519 24435
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 8991 9295 9699 10744 11895 13482 15300 17893
kuljetusväl1neet och transportmedel

Rakennustoiminta - Bygg 
Construction ..........

nadsverksamhet
7988 8276 8726 9098 9464 9872 10442 10776

-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 1356 1440 1627 1804 1992 2182 2306 2565
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - _ - - - 1
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 6630 6836 7099 7294 7472 7690 8136 8220
kuljetusvälineet och transportmedel

Kauppa, ravitsemis- ja majoi tustoimi nta
Varuhandel, restaurang- och hotel 1verksamhet
Trade, restaurants and hotels ................. 37394 38892 41172 43340 45486 48473 50083 51976
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 24096 24854 25989 27133 28169 29429 30164 31363
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 347 347 369 391 414 436 453 472
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 12951 13691 14814 15816 16903 18608 19466 20141
kuljetusväli neet och transportmedel

Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik.
Transport, Storage and communication ......... 81939 86911 91624 96367 102322 107833 113482 119746
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 2447 2616 2901 3220 3553 3844 4221 4646
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 54742 57937 60865 63956 67380 71007 74321 77661
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 24750 26358 27858 29191 31389 32982 34940 37439
kuljetusväli neet och transportmedel
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B 1980 HINTOIHIN

1.2 JATK. - FORTS.

1980 PRISER

CONT.

1980 PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD
SIC-CODE 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975

81, Rahoitus- ja vakuutustoiminta
82 Fînansierings- och försäkringsverksamhet 

Financial institutions and insurance ......... 10533 10973 11372 11909 12325 12876 13317 14185
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 9797 10174 10442 10836 11151 11540 11826 12493
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - -

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 736 799 930 1073 1174 1336 1491 1692
kuljetusvälineet och transportmedel

831 Asuntojen omistus - Bostadsförvaltning 
Letting and operating of dwellings and use 
of owner-occupied dwellings ................... 164628 172984 182806 192687 203967 216309 229386 242236
-asuinrakennukset -bostadsbyggnader .... 164628 172984 182806 192687 203967 216309 229386 242236

831- Kiinteistö- ja liike-elämää palveleva toim.
833 Fastighets- och uppdragsverksamhet

Real estate and business services............ 10577 11541 12694 13803 15092 17227 18450 19170
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 8878 9662 10650 11465 12531 14313 15381 16023
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - -

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 1699 1879 2044 2338 2561 2914 3069 3147
kuljetusvälineet och transportmedel

91 Julkinen hallinto - Offentlig förvaltning
Public administration ..........................
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ...

16475
10203

17315
11003

18126
11796

18800
12440

19885
13429

20807
14250

21769
15091

22723
15903

-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 5497 5539 5559 5580 5639 5692 5735 5797
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 775 773 771 780 817 865 943 1023
kuljetusvälineet och transportmedel

91-
95

Muut yhteiskunnan, ja henkilökoht. palvelut 
Övriga s:amhälls- och personliga tjänster 
Other community, social and personal services. 50719 53721 56429 58725 61250 64647 67916 71771
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 40076 42270 44335 45867 47550 49917 52147 54910
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 6793 7290 7644 8070 8575 9214 9905 10576
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 3850 4161 4450 4788 5125 5516 5864 6285
kuljetusvälineet och transportmedel

KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA 
BRUTTOSTOCK AV FAST KAPITAL
GROSS FIXED CAPITAL STOCK ..................... 562466 589887 621278 653631 688206 726091 765097 806432

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader 
Residential buildings .......................... 164628 172984 182806 192687 203967 216309 229386 242236

Muut talonrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-residentiai. buildings ..................... 153046 159730 167531 174456 181932 190821 199827 209978

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn. 
Other construction .............................. 118788 124152 129325 135107 140814 147221 153435 159893

Kuljetusvälineet - Transportmedel 
Transport equipment ............................ 29854 31763 33448 34875 37206 38957 40995 43482

Koneet ja laitteet - Maskiner och inventarier 
Machinery and other equipment ................. 96150 101258 108168 116506 124287 132783 141454 150843
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B 1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER - 1980 PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD
SIC-CODE 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983

1.2 KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA - TOIMIALAT PÄÄOMATAVARATYYPEITTÄIN
BRUTTOSTOCK AV FAST KAPITAL - NÄRINGSGRENARNA ENLIGT KAPITALVARUGRUPP
GROSS FIXED CAPITAL STOCK - ECONOMIC ACTIVITIES BY TYPES OF CAPITAL GOODS

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLIVET 
INDUSTRIES

111, Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske
Agriculture and fishing 57696 58403 59143 60204 61610 62616 63941 64978
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 20392 20525 20828 21296 21900 22372 23084 23766
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 18421 18474 18556 18624 18718 18750 18835 18891
-koneet, laitteet.ja -maski ner, inventarier 18883 19404 19759 20284 20992 21494 22022 22321
kuljetusväli neet och transportmedel

Metsätalous - Skogsbruk 
Forestry ............... 16452 17247 17929 18528 19109 19646 20153 20551
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 242 244 246 247 249 251 252 253
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 13698 14440 15118 15687 16236 16750 17295 17745
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 2512 2563 2565 2594 2624 2645 2606 2553
kuljetusvälineet och transportmedel

2 Kaivos- ja muu kai vannaistoiminta -
Brytning av mineraliska produkter
Mining and quarrying .. 3461 3506 3540 3731 3763 3817 3945 3974
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 854 864 867 897 889 879 888 907
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 470 481 491 508 509 517 519 530
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 2137 2161 2182 2326 2365 2421 2538 2537
kuljetusväli neet och transportmedel

Teollisuus - Tillverkning
Manufacturing ......... 132979 136675 138738 141228 145183 150174 155158 159959
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 44046 45750 46977 48253 49721 51254 53164 55029
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 9501 9643 9756 9853 9987 10086 10210 10294
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 79432 81282 82005 83122 85475 88834 91784 94636
kuljetusvälineet och transportmedel

4 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto
El-, gas- och vattenförsörjning
Electrisity, gas and wa ter...................... 55082 58271 59940 61697 62868 64036 66018 67395
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 9083 9400 9541 9771 9947 10088 10373 10615
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 25263 25930 26452 26899 27394 27973 28620 29046
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 20736 22941 23947 25027 25527 25975 27025 27734
kuljetusvälineet och transportmedel

Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet
Construction .......... 10654 10789 10784 10816 11023 11238 11390 11597
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 2641 2860 3043 3190 3349 3527 3734 4044
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 1 1 1 1 5 6 8 10
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 8012 7928 7740 7625 7669 7705 7648 7543
kuljetusvälineet och transportmedel

6 Kauppa, ravitsemis- ja majoitustoiminta
Varuhandel , restaurang- och hotel 1verksamhet
Trade,, restaurants and hotel s 53155 53945 54581 55699 57202 58557 59694 61206
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 32252 32921 33395 34173 35235 36089 36939 38418
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 477 501 500 511 521 516 517 518
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 20426 20523 20686 21015 21446 21952 22238 22270
kuljetusvälineet och transportmedel

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik.
Transport, Storage and communication ......... 125332 130235 134233 138004 142078 146044 149178 152245
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 5100 5586 6124 6540 6882 7264 7708 8152
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 80750 83576 86199 88876 91524 94174 96790 99311
-koneet, laitteet ja -maskiner, Inventarier 39482 41073 41910 42588 43672 44606 44680 44782
kuljetusvälineet och transportmedel
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1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER

JATK. - FORTS. - CONT.

1980 PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD
SIC-CODE

81» Rahoitus- ja vakuutustoiminta 
82 Flnansierîngs- och försäkringsverksamhet

Financial Institutions and insurance .........
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

831 Asuntojen omistus - Bostadsförvaltning
Letting and operating of dwellings arid use
of owner-occupied dwellings ...................
-asuinrakennukset -bostadsbyggnader .....

831- Kiinteistö- ja liike-elämää palveleva toim.
833 Fastighets- och uppdragsverksamhet

Real estate and business services ............
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

91 Julkinen hallinto - Offentlig förvaltning
Public administration ..........................
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

91- Muut yhteiskunnan, ja henkilökoht. palvelut 
95 Övriga samhälls- och personliga tjänster

Other community, social and personal services, 
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

KIINTEÄN PÄÄOMAN BRUTTOKANTA 
BRUTTOSTOCK AV FAST KAPITAL
GROSS FIXED CAPITAL STOCK ....................

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader 
Residential buildings .........................

Muut talonrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-residential buildings ....................

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn. 
Other construction .............................

Kuljetusvälineet - Transportmedel 
Transport equipment ...........................

Koneet ja laitteet - Maskiner och Inventarier 
Machinery and other equipment ................

1976 1977 1978 1979

15047
13202

15794
13743

16547
14313

17304
14907

1845 2051 2234 2397

25,3921 266183 278565 290708
253921 266183 278565 290708

19646 20447 21406 22018
16456 17277 18256 18897

3190 3170 3150 3121

23717 24674 25881 27182
16722 17501 18518 19650
5890 5961 6026 6097
1105 1212 1337 1435

75156 78692 82056 85153
57270 60035 62480 64770
11224 11797 12465 13042
6662 6860 7111 7341

842298 874861 903343 932272

253921 266183 278565 290708

218260 226706 234588 242591

165695 170804 175564 180098

45124 46280 46689 46953

159298 164888 167937 171922

1980 1981 1982 1983

18184
15614

18981
16203

19715
16751

20444
17265

2570 2778 2964 3179

303457
303457

315808
315808

328935
328935

342121
342121

23066
19521

24895
20261

26521
20707

29075
21907

3545 4634 5814 7168

28581
20843
6182
1556

29967
22028
6258
1681

31359
23204
6328
1827

32969
24550
6414
2005

88558
67320
13682
7556

91990
69887
14301
7802

95780
72761
14945
8074

99771
75770
15569
8432

964682 997769 1031787 1066285

303457 315808 328935 342121

251470 260103 269565 280676

184758 189331 194067 198328

47657 48733 49004 49090

177340 183794 190216 196070
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A KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER - CURRENT PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD

2.1 KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA TOIMIALOITTAIN
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL ENLIGT NÄRINGSGREN
NET FIXED CAPITAL STOCK BY KIND OF ECONOMIC ACTIVITY

SIC-ICODE 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967

111
13

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLI VET 
INDUSTRIES

, Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske 
Agriculture and fishing ...................... 3840 4063 4320 4861 5326 5696 5949 6214

12 Metsätalous - Skogsbruk
Forestry ........................................ 738 780 835 893 1024 1162 1327 1516

2 Kaivos- ja muu kai vannaistoiminta -
8rytning av mineraliska produkter
Mining and q u a r ry i n g .......................... 192 202 209 209 215 233 258 284

3 Teollisuus - Tillverkning
Manufacturing .................................. 5470 6262 7027 7725 8643 9623 10455 11321

31 Elintarvikkeiden, juomien ja tupakan valm. 
Livsmedels-, dryckesvaru-, tobaksv. tillv. 
Manufacture of food, beverages and tobacco . 986 1083 1211 1308 1467 1567 1680 1824

32 Tekstiilien, vaatteiden, nahkatuott. valm. 
Textil-, beklädnads-, 1ädervaruti11verkning 
Textile, wearing apparel, leather industries 418 448 477 502 533 581 611 659

331 Puutavaran paitsi puukalusteiden valmistus 
Trävaruti 11verkning, utom möbeltillv. 
Manufact. of wood products, except furniture 333 358 388 420 439 458 487 526

332 Ei-metal listen kalusteiden valmistus 
Tillverkning av möbelvaror, utom av metall 
Manufacture of furniture and fixtures, 
except primarily of metal .................... 48 54 60 67 81 94 103 113

341 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 
Massa-, pappers- och pappersvarutillverkning 
Manufacture of paper and paper products .... 1679 2072 2380 2636 3052 3365 3415 3463

342 Graafinen tuotanto, kustannustoiminta 
Grafisk produktion, förlagsverksamhet 
Printing, publishing and allied industries . 123 139 158 175 195 227 255 301

35 Kemiall., maaöljy-, kumi- »muovituott. valm. 
Kemiska-, petrol.-, gummi-, plastprod. tillv 
Manufacture of chemicals and of chemical, 
petroleum, coal, rubber, plastic products .. 575 655 781 847 912 1170 1364 1511

36 Savi-, lasi- ja kivituotteiden valmistus 
Ler-, glas- och stenproduktsti11verkning 
Manufacture of non-metallic mineral products 
except products of petroleum and coal ...... 181 201 226 258 299 345 395 453

37 Metallien valmistus - Metallframstäl1ning 
Basic metal industries ....................... 199 240 256 341 413 487 665 835

381, 
382

, Metallituotteiden ja koneiden valmistus 
Metallvaru- och maski nti 11verkning 
Manufacture of fabricated metal products 
and machinery except electrical ............ 454 496 543 608 660 703 796 889

383,
385

, Sähkötekn., ja hienomek. tuotteiden valm. 
Tillv. av elektriska och finmek. produkter 
Manufacture of electrical and profess, goods 86 102 121 131 149 177 207 226

384 Kulkuneuvojen valmistus
Transportmedelstillverkning
Manufacture of transport equipment ......... 351 377 389 396 407 411 434 475

39 Muu valmistus - Annan tillverkning
Other manufacturing industries .............. 37 37 37 36 36 38 43 46
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KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER

JATK. - FORTS. - CONT.

CURRENT PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD
SIC-CODE 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967

4 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 
El-, gas- och vattenförsörjning 
Electrisity, gas and water................... 3062 3288 3557 3763 4001 4332 4613 4891

5 Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet 
Construction .................................. 493 546 606 657 693 767 883 974

-6 Kauppa, ravitsemis- ja majoitustoiminta 
• Varuhandel, restaurang- och hotel 1verksamhet 
Trade, restaurants and hotels ............... 2479 2822 3060 3249 3535 3949 4364 4879

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel, lagring, post-, och telekommiinik. 
Transport, storage and communication ....... 3354 3707 4113 4459 4830 5082 5699 6415

81,
82

Rahoitus- ja vakuutustoiminta 
Finansierings- och försäkringsverksamhet 
Financial institutions and insurance ....... 682 740 799 891 986 1096 1214 1356

831 Asuntojen omistus - Bostadsförvaltning 
Letting and operating of dwellings and use 
of owner-occupied dwellings ................. 12094 13360 14787 16687 18691 20791 22729 25255

831-
833

Kiinteistö- ja liike-elämää palveleva toim.
Fastighets- och uppdragsverksamhet
Real estate and business services .......... 507 629 756 881 1031 1234 1424 1651

9 Yhteiskunnalliset ja henkilökoht. palvelut 
Samhälls- och personliga tjänster 
Community, social and personal services .... 667 749 836 912 1073 1243 1416 1622

A

Yrittäjätoiminta yhteensä 
Näringslivet sammanlagt
Industries total .............................. 33578 37148 40905 45187 50048 55208 60331 66378

JULKINEN TOIMINTA - OFFENTLIG VERKSAMHET 
PRODUCERS OF GOVERNMENT SERVICES

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik. 
Transport, storage and communication ....... 3092 3430 3884 4272 4936 5762 6599 7422

8 Rahoitus-, vakuutus-, kiinteistö- ja liike- 
elämää palveleva toiminta - Bank-, försäk- 
rings-, fastighets- och uppdragsverksamhet 
Financing, insurance, real estate and 
business services ............................. 48 47 47 47 50 50 50 51

91 Julkinen hallinto - Offentlig förvaltning 
Public administration ........................ 1181 1294 1438 1604 1845 2085 2297 2599

1,92-
94

Muut palvelut - Övriga tjänster
Other services ................................ 2847 3106 3362 3740 4216 4728 5172 5792

B

Julkinen toiminta yhteensä
Offentlig verksamhet sammanlagt
Producers of government services total .... 7168 7877 8731 9663 11047 12625 14118 15864

7,91-
92

C

VOITTOA TAVOITTELEMATON TOIMINTA
ICKE-VINSTSYFTANDE VERKSAMHET
PRODUCERS OF NON-PROFIT SERVICES ........... 412 455 480 526 569 647 709 779

A+B+C

KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA 
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL
NET FIXED CAPITAL STOCK ...................... 41158 45480 50116 55376 61664 68480 75158 83021
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A KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER - CURRENT PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD

2.1 KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA TOIMIALOITTAIN
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL ENLIGT NÄRINGSGREN
NET FIXED CAPITAL STOCK BY KIND OF ECONOMIC ACTIVITY

SIC-ICODE 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975

111
13

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLIVET 
INDUSTRIES

, Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske 
Agriculture and fishing ...................... 6876 7144 7575 8322 9221 10929 13964 17321

12 Metsätalous - Skogsbruk
Forestry .......... ........................ . 1795 2025 2280 2660 3160 3819 5134 6397

2 Kaivos- ja muu kaivannalstoiminta -
Brytning av minerallska produkter
Mining and quarrying .......................... 355 391 441 542 647 749 1005 1258

3 Teollisuus - Tillverkning
Manufacturing .................................. 13086 14426 17134 20606 24168 29758 39679 48314

31 Elintarvikkeiden, juomien ja tupakan valm. 
Llvsmedels-, dryckesvaru-, tobaksv. tillv. 
Manufacture of food, beverages and tobacco . 2101 2324 2691 3058 3477 4241 5455 6353

32 Tekstiilien, vaatteiden, nahkatuott. valm. 
Textll-, beklädnads-, 1ädervaruti11verkning 
Textile, wearing apparel, leather industries 764 857 1006 1154 1285 1575 2111 2466

331 Puutavaran paitsi puukalusteiden valmistus 
Trävaruti11verkning, utom möbeltillv. 
Manufact. of wood products, except furniture 601 687 884 1131 1387 1742 2511 3278

332 Ei-metal 11 Sten kalusteiden valmistus 
Tillverkning av möbelvaror, utom av metall 
Manufacture of furniture and fixtures, 
except primarily of metal .................... 171 190 221 263 319 395 535 679

341 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 
Massa-, pappers- och pappersvaruti 11verkning 
Manufacture of paper and paper products .... 3830 4099 4697 5630 6519 8190 10344 12403

342 Graafinen tuotanto, kustannustoiminta 
Grafisk produktion, för!agsverksamhet 
Printing, publishing and allied industries . 343 366 411 480 561 701 969 1135

35 Kemiall., maaöljy-, kumi- »muovituott. valm. 
Kemiska-, petro!.-, gummi-, plastprod. tillv 
Manufacture of chemicals and of chemical, 
petroleum, coal, rubber, plastic products .. 1895 2094 2524 3114 3921 4724 6418 7695

36 Savi-, lasi- ja kivituotteiden valmistus 
Ler-, glas- och stenproduktsti 11verkning 
Manufacture of non-metallic mineral products 
except products of petroleum and coal ...... 520 610 737 876 985 1232 1683 2013

37 Metallien valmistus - Metal 1framstäl1ning 
Basic metal industries ....................... 929 1011 1269 1644 1824 2069 2769 3757

381
382

, Metallituotteiden ja koneiden valmistus 
Metallvaru- och maski nti 11verkning 
Manufacture of fabricated metal products 
and machinery except electrical ............ 1052 1202 1498 1856 2240 2800 3717 4529

383
385

, Sähkötekn., ja hienomek. tuotteiden valm. 
Tillv. av elektriska och finmek. produkter 
Manufacture of electrical and profess, goods 267 304 382 468 607 810 1152 1383

384 Kulkuneuvojen valmistus
Transportmedelstillverkning
Manufacture of transport equipment ......... 557 620 739 843 938 1150 1823 2405

39 Muu valmistus - Annan tillverkning
Other manufacturing industries .............. 56 62 75 89 105 129 192 218
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1 OOO 000 MK

A KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER - CURRENT PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD

2.1 JATK. - FORTS. - CONT.

SIC-CODE 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975

4 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 
El-, gas- och vattenförsörjnlng 
Electrisity, gas and water................... 5441 5829

a

6561 7643 8784 11238 ■ 15493 20085

5 Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet 
Construction .................................. 1108 1189 1396 1618 1852 2255 3034 3614

6 Kauppa, ravitsemis- ja majoitustoiminta 
Varuhandel, restaurang- och hotel 1verksamhet 
Trade, restaurants and hotels ............... 5470 6022 7043 8348 9694 12091 15645 18598

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik. 
Transport, storage and communication ....... 7424 7987, 9272 10681 12633 15475 19413 24403

81,
82

Rahoitus- ja vakuutustoiminta 
F 1nansierings- och försäkringsverksamhet 
Financial institutions and insurance ....... 1543 1709 1950 2267 2567 3219 4303 5243

831 Asuntojen omistus - Bostadsförvaltning 
Letting and operating of dwellings and use 
of owner-occupied dwellings ................. 28957 32252 37464 43812 51313 65051 89553 104991

831-
833

Kiinteistö- ja liike-elämää palveleva toim.
Fastighets- och uppdragsverksamhet
Real estate and business services .......... 2036 2339 2779 3325 4043 5482 7491 8493

' 9 Yhteiskunnalliset ja henkilökoht. palvelut 
Samhälls- och personliga tjänster 
Community, social and personal services .... 1931 2175 2507 2878 3338 4225 5762 7025

A

Yrittäjätoiminta yhteensä 
Näringslivet sammanlagt
Industries total .............................. 76022 83488 96402 112702 131420 164291 220476 265742

JULKINEN TOIMINTA - OFFENTLIG VERKSAMHET 
PRODUCERS OF GOVERNMENT SERVICES

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik. 

.Transport, storage and communication ....... 8544 9559 11085 12845 14916 17916 23450 28794

8 Rahoitus-, vakuutus-, kiinteistö- ja liike- 
elämää palveleva toiminta - Bank-, försäk- 
rings-, fastighets- och uppdragsverksamhet 
Financing, insurance, real estate and 
business services ........ .................... 54 57 69 83 102 125 163 200

91 Julkinen hallinto - Offentlig förvaltning 
Public administration ........................ 3007 3331 3785 4306 5025 6201 8320 9874

1,92-
94

Muut palvelut - Övriga tjänster
Other services ................................ 6704 7433 8394 9555 10846 13334 17780 21064

B

Julkinen toiminta yhteensä
Offentlig verksamhet sammanlagt
Producers of government services total ..... 18309 20380 23333 26789 30889 37576 49713 59932

7,91-
92

C

VOITTOA TAVOITTELEMATON TOIMINTA
ICKE-VINSTSYFTANDE VERKSAMHET
PRODUCERS OF NON-PROFIT SERVICES ........... 897 989 1157 1253 1374 1844 2554 3093

A+B+C

KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA 
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL
NET FIXED CAPITAL STOCK ...................... 95228 104857 120892 140744 163683 203711 272743 328767
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2.1 KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA TOIMIALOITTAIN
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL ENLIGT NÄRINGSGREN
NET FIXED CAPITAL STOCK BY KIND OF ECONOMIC ACTIVITY

1 OOO 000 MK

A KÄYPIIN HINTOIHIN LÖPANDE PRISER - CURRENT PRICES

TOL-KOOOI
NI-KOD
SIC-COOE 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLIVET 
INDUSTRIES

111
13

, Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske 
Agriculture and fishing ...................... 20066 22401 24582 27297 32140 35708 38551 42895

12 Metsätalous - Skogsbruk
Forestry ........................................ 7471 8671 9160 9964 11336 12933 14225 15503

2 Kaivos- ja muu kaivannaistoimi n ta -
Brytning av mineraliska produkter
Mining and quarrying .......................... 1417 1589 1694 1910 2124 2323 2508 2651

3 Teollisuus - Tillverkning
Manufacturing .................................. 55225 63264 63385 67547 83255 88962 99421 103719

31 Elintarvikkeiden, juomien ja tupakan valm. 
Llvsmedels-, dryckesvaru-, tobaksv. tillv. 
Manufacture of food, beverages and tobacco . 7037 8305 8644 9484 11815 12378 13989 14741

32 Tekstiilien, vaatteiden, nahkatuott. valm. 
Textil-, beklädnads-, 1ädervaruti11verkning 
Textile, wearing apparel, leather industries 2706 3064 3172 3371 4183 4356 4883 5020

331 Puutavaran paitsi puukalusteiden valaistus 
Trävaruti 11verkning, utom möbeltillv. 
Manufact. of wood products, except furniture 3856 4352 4428 4739 5892 6215 6665 6659

332 Ei-metallisten kalusteiden valmistus 
Tillverkning av möbelvaror, utom av metall 
Manufacture of furniture and fixtures, 
except primarily of metal .................... 745 828 813 857 1063 1088 1249 1316

341 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 
Massa-, pappers- och pappersvarutil1verkning 
Manufacture of paper and paper products .... 14350 16510 15591 16244 19512 21174 23738 24197

342 Graafinen tuotanto, kustannustoiminta 
Grafisk produktion, förlagsverksamhet 
Printing, publishing and allied industries . 1361 1651 1878 2172 2860 3168 3622 4287

35 Kemiall., maaöljy-, kumi- .muovltuott. valm. 
Kemiska-, petro!.-, gummi-, plastprod. tillv 
Manufacture of chemicals and of chemical, 
petroleum, coal, rubber, plastic products .. 8335 9216 9222 9675 11687 12864 14462 15232

36 Savi-, lasi- ja kivituotteiden valmistus 
Ler-, glas- och stenproduktsti11verkning 
Manufacture of non-metallic mineral products 
except products of petroleum and coal ...... 2165 2360 2388 2536 3165 3385 3794 4297

37 Metallien valmistus - Metal 1 framstäl1ning 
Basic metal industries ....................... 4694 5275 5203 5348 6445 6753 7080 6952

381
382

, Metallituotteiden ja koneiden valmistus 
Metallvaru- och mask 1 nti 11verkn1ng 
Manufacture of fabricated metal products 
and machinery except electrical ........ 5107 5946 6010 6494 8186 8730 10031 10574

383,
385

, Sähkötekn., ja hienomek. tuotteiden valm. 
Tillv. av elektriska och flnmek. produkter 
Manufacture of electrical- and profess, goods 1583 2035 2271 2488 ' 3291 3509 3929 4103

384 Kulkuneuvojen valmistus
Transportmedelsti 1 Iverknlng
Manufacture of transport equipment ......... 3046 3436 3481 3832 4768 4935 5518 5847

39 Muu valmistus - Annan tillverkning
Other manufacturing industries .............. 240 286 284 307 388 407 461 494
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1 OOO 000 MK

A KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER - CURRENT PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD
SIC-CODE 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983

2.1 JATK. - FORTS. - CONT.

4 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 
El-, gas- och vattenförsörjning 
Electrisity, gas and water................... 24168 28741 31090 33802 37746 41328 45250 49866

5 Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet 
Construction .................................. 3867 4486 4768 5196 5968 6810 7507 8556

6 Kauppa, ravitsemis- ja majoitustoiminta 
Varuhandel , restaurang- och hotel 1verksamhet 
Trade, restaurants and hotels ............... 20819 23327 24936 28455 33264 38295 42251 46728

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunlk. 
Transport, Storage and communication ....... 28941 33484 37642 40221 44808 49435 54137 58790

81,
82

Rahoitus- ja vakuutustoiminta 
Finansierings- och försäkringsverksamhet 
Financial institutions and insurance ....... 6141 7367 8195 9443 11362 13174 14676 16691

831 Asuntojen omistus - Bostadsförvaltning 
Letting and operating of dwellings and use 
of owner-occupied dwellings ................. 120300 140362 154993 178900 215937 247765 277230 318312

Bai
ssa

Kiinteistö- ja liike-elämää palveleva toim.
Fastighets- och uppdragsverksamhet
Real estate and business services .......... 9394 10840 11963 13625 16315 19944 23125 28177

9 Yhteiskunnalliset ja henkilökoht. palvelut 
Samhälls- och personliga tjänster 
Community, social and personal services .... 8131 9329 10214 11456 13366 15406 16947 19365

A

Yrittäjätoiminta yhteensä 
Näringslivet sammanlagt
Industries total .............................. 305940 353861 382622 427816 507621 572083 635828 711253

JULKINEN TOIMINTA - OFFENTLIG VERKSAMHET 
PRODUCERS OF GOVERNMENT SERVICES

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfardsel, lagring, post- och telekommunlk. 
Transport, storage and communication ....... 33176 37050 39509 42551 49641 56923 62576 69531

8 Rahoitus-, vakuutus-, kiinteistö- ja liike- 
elämää palveleva toiminta - Bank-, försäk- 
rings-, fastighets- och uppdragsverksamhet 
Financing, insurance, real estate and 
business services ............................ 228 253 266 287 328 363 415 503

91 Julkinen hallinto - Offentlig förvaltning 
Public administration ........................ 11244 13061 14421 16477 19757 23003 25813 29826

1,92-
94

Muut palvelut - övriga tjänster
Other services ................................ 23940 28162 30681 34463 40365 46163 51643 59045

B

Julkinen toiminta yhteensä
Offentlig verksamhet sammanlagt
Producers of government services total .... 68588 78526 84877 93778 110091 126452 140447 158905

7,91-
92

C

VOITTOA TAVOITTELEMATON TOIMINTA
ICKE-VINSTSYFTANDE VERKSAMHET
PRODUCERS OF NON-PROFIT SERVICES ........... 3491 4122 4583 5254 6384 7472 8451 9742

A+B+C

KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA 
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL
NET FIXED CAPITAL STOCK ...................... 378019 436509 472082 526848 624096 706007 784726 879900
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1 OOO 000 MK

B 1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER - 1980 PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD

2.1 KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA TOIMIALOITTAIN
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL ENLIGT NÄRINGSGREN
NET FIXED CAPITAL STOCK BY KIND OF ECONOMIC ACTIVITY

SIC-CODE I960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLIVET 
INDUSTRIES

111
13

, Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske 
Agriculture and fishing ...................... 25144 25927 26496 27206 27660 28181 28804 29039

12 Metsätalous - Skogsbruk
Forestry ........................................ 4062 4251 4456 4736 5057 5492 5966 6427

2 Kaivos- ja muu kai vannais toi mi n ta -
Brytning av mineraliska produkter
Mining and quarrying ......................... 1089 1103 1110 1072 1066 1085 1167 1206

3 Teollisuus - Tillverkning
Manufacturing .................................. 32280 35775 38672 40637 43027 45564 48190 49723

31 Elintarvikkeiden, juomien ja tupakan valm. 
Livsmedels-, dryckesvaru-, tobaksv. tillv. 
Manufacture of food, beverages and tobacco . 5507 5829 6294 6544 6884 7233 7468 7653

32 Tekstiilien, vaatteiden, nahkatuott. valm. 
Textil-, beklädnads-, 1ädervaruti11verkning 
Textile, wearing apparel, leather industries 2285 2359 2417 2460 2551 2643 2686 2745

331 Puutavaran paitsi puukalusteiden valmistus 
Trävarutillverkning, utom möbel ti 11 v .. 
Manufact. of wood products, except furniture 2274 2354 2449 2568 2579 2596 2669 2751

332 Ei-metal 1isten kalusteiden valmistus 
Tillverkning av möbelvaror, utom.av metall 
Manufacture of furniture and fixtures, 
except primarily of metal ....... ............ 326 348 374 401 462 518 552 571

341 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 
Massa-, pappers- och pappersvaruti11verkning 
Manufacture of paper and paper products .... 10080 12168 13682 14249 15181 15652 15965 15704

342 Graafinen tuotanto, kustannustoiminta 
Grafisk produktion, för!agsverksamhet 
Printing, publishing and allied industries . 675 740 818 864 947 1052 1137 1275

35 Kemiall., maaöljy-, kumi- ,muovituott. valm. 
Kemiska-, petrol.-, gummi-, plastprod. tillv 
Manufacture of chemicals and of chemical, 
petroleum, coal, rubber, plastic products .. 2799 3098 3528 3768 3996 4867 5431 5778

36 Savi-, lasi- ja kivituotteiden valmistus 
Ler-, glas- och stenproduktsti11verkning 
Manufacture of non-metallic mineral products 
except products of petroleum and coal ...... 1034 1109 1215 1328 1455 1581 1731 1853

37 Metallien valmistus - Metal 1framstäl1ning 
Basic metal industries ....................... 1301 1515 1543 1950 2241 2460 3215 3746

381
382

, Metallituotteiden ja koneiden valmistus 
Metallvaru- och maskinti 11verkning 
Manufacture of fabricated metal products 
and machinery except electrical ........... 2987 3099 3187 3389 3576 3747 4011 4202

383
385

, Sähkötekn., ja hienomek. tuotteiden valm. 
Tillv. av elektriska och finmek. produkter 
Manufacture of electrical and profess, goods 539 629 698 734 811 909 1Û10 1060

384 Kulkuneuvojen valmistus
T ransportmedelstillverkning
Manufacture of transport equipment ......... 2273 2334 2283 2204 2168 2132 2126 2186

39 Muu valmistus - Annan tillverkning
Other manufacturing industries .............. 200 193 184 178 176 174 189 199
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1 000 000 MK

B 1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER - 1980 PRICES

2.1 JATK. - FORTS. - CONT.

TOL-KOODI
NI-KOO
SIC-CODE 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967

4 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 
El-, gas- och vattenförsörjning 
Electrisity, gas and water...............-... 16804 17555 18229 18797 19119 19636 20008 20236

5 Rakennustoimi nta - Byggnadsverksamhet 
Construction .................................. 2867 3054 3267 3402 3512 3734 4185 4374

6 Kauppa, ravitsemis- ja majoitustoiminta 
Varuhandel, restaurang- och hotel 1verksamhet 
Trade, restaurants and hotels ............ . 15196 16524 17326 17441 18052 19146 20559 21736

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel , lagring, post- och telekommunik. 
Transport, storage and communication ....... 16182 17513 18973 20272 21762 23110 24082 25730

81,
82

Rahoitus- ja vakuutustoiminta 
Finansierings- och försäkringsverksamhet 
Financial institutions and insurance ....... 4142 4288 4507 4737 4920 5175 5526 5847

831 Asuntojen omistus - Bostadsförvaltning 
Letting and operating of dwellings and use 
of owner-occupied dwellings ................. 74468 79101 84305 89570 94163 99195 104550 110090

831-
833

Kiinteistö- ja liike-elämää palveleva toim.
Fastighets- och uppdragsverksamhet
Real estate and business services .......... 2971 3558 4154 4626 5128 5808 6464 7120

9 Yhteiskunnalliset ja henkilökoht. palvelut 
Samhälls- och personliga tjänster 
Community, social and personal services .... 3940 4285 4580 4809 5295 5809 6358 6865

A

Yrittäjätoiminta yhteensä 
Näringslivet sammanlagt
Industries total ............................. I99I45 212934 226075 237305 248761 261935 275859 288393

JULKINEN TOIMINTA - OFFENTLIG VERKSAMHET 
PRODUCERS OF GOVERNMENT SERVICES

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik. 
Transport, storage and communication ....... 17095 18625 20123 21721 23810 26299 28633 30717

8 Rahoitus-, vakuutus-, kiinteistö- ja liike- 
elämää palveleva toiminta - Bank-, försäk- 
rings-, fastighets- och uppdragsverksamhet 
Financing, insurance, real estate and 
business services ............................ 293 281 270 259 250 241 231 223

91 Julkinen hallinto - Offentlig forvaltning 
Public administration ........................ 6835 7281 7822 8395 9074 9724 10328 11068

1,92-
94

Muut palvelut - Övriga tjänster
Other servi ces ................................ 17146 17921 18777 19790 21023 22323 23547 25012

B

Julkinen toiminta yhteensä
Offentlig verksamhet sammanlagt
Producers of government services total .... 41369 44108 46992 50165 54157 58587 62739 67020

7,91-
92

C

VOITTOA TAVOITTELEMATON TOIMINTA
ICKE-VINSTSYFTANDE VERKSAMHET
PRODUCERS OF NON-PROFIT SERVICES ........... 2481 2634 2682 2774 2824 3045 3210 3345

A+B + C

KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL
NET FIXED CAPITAL STOCK ..................... 242995 259676 275749 290244 305742 323567 341808 358758
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B 1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER - 1980 PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD

2.1 KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA TOIMIALOITTAIN
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL ENLIGT NÄRINGSGREN
NET FIXED CAPITAL STOCK BY KIND OF ECONOMIC ACTIVITY

SIC-ICODE 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975

111
13

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLIVET 
INDUSTRIES

, Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske 
Agriculture and fishing ...................... 28999 29357 29466 29732 29827 30150 30303 30677

12 Metsätalous - Skogsbruk
Forestry ........................................ 6891 7405 7888 8389 8785 9213 9588 10058

2 Kaivos- ja muu kai vannaistoimintä -
Brytning av mineraliska produkter
Mining and quarrying ......................... 1330 1394 1431 1572 1719 1754 1899 2031

3 Teollisuus - Tillverkning
Manufacturing .................................. 51064 53327 57368 61701 65247 67765 72483 77053

31 Elintarvikkeiden, juomien ja tupakan valm. 
Livsmedels-, dryckesvaru-, tobaksv. tillv. 
Manufacture of food, beverages and tobacco . 7807 8206 8616 8867 9169 9659 10063 10289

32 Tekstiilien, vaatteiden, nahkatuott. valm. 
Textil-, beklädnads-, 1ädervaruti11verkning 
Textile, wearing apparel, leather industries 2785 2972 ■ 3175 3293 3369 3572 3854 3965

331 Puutavaran paitsi puukalusteiden valmistus 
Trävaruti 11verkning, utom möbeltillv. 
Manufact. of wood products, except furniture 2849 3150 3664 3813 4006 4421 4987 5274

332 Ei-metal 1iSten kalusteiden valmistus 
Tillverkning av möbelvaror, utom av metall 
Manufacture of furniture and fixtures, 
except primarily of metal .......i........... 767 833 873 879 918 989 1055 1106

341 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 
Massa-, pappers- och pappersvarutil1verkning 
Manufacture of paper and paper products .... 15668 15870 16512 17733 18158 17910 17764 18431

342 Graafinen tuotanto, kustannustoiminta 
Grafisk produktion, förlagsverksamhet 
Printing, publishing and allied industries . 1285 1301 1342 140.3 1491 1624 1820 1844

35 Kemiall., maaöljy-, kumi- »muovituott. valm. 
Kemiska-, petrol.-, gummi-, plastprod. tillv 
Manufacture of chemicals and of chemical, 
petroleum, coal, rubber, plastic products .. 6334 6749 7442 8499 9871 10276 11161 11820

36 Savi-, lasi- ja kivituotteiden valmistus 
Ler-, glas- och stenproduktsti11verkning 
Manufacture of non-metallic mineral products 
except products of petroleum and coal ...... 1904 2128 2304 2440 2532 2817 3148 3273

37 Metallien valmistus - Metallframstäl1 ning 
Basic metal industries ....................... 3709 3756 4218 4783 4885 4889 5374 6358

381, 
382

, Metallituotteiden ja koneiden valmistus 
Metallvaru- och maskinti 11verkning 
Manufacture of fabricated metal products 
and machinery except electrical ........... 4390 4623 5155 5687 6222 6635 7224 7870

383,
385

, SähkÖtekn., ja hienomek. tuotteiden valm. 
Tillv. av elektriska och finmek. produkter 
Manufacture of electrical and profess, goods 1079 1148 1282 1439 1716 1941 2207 2410

384 Kulkuneuvojen valmistus
T ran sportmedelstillverkning
Manufacture of transport equipment ......... 2276 2366 2541 2603 2630 2734 3473 4055

39 Muu valmistus - Annan tillverkning
Other manufacturing industries .............. 211 225 244 262 280 298 353 358
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B 1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER - 1980 PRICES

TOL-KOODI
NI-KOO

2.1 JATK * - FORTS. - DONT.

SIC-CODE 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975

4- Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 
El-, gas- och vattenförsörjning 
Electrisity, gas and water................... 20333 20623 21267 22663 23886 25951 28301 31639

5 Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet 
Construction ............... .................... 4378 4467 4746 4969 5201 5473 5896 6103

6 Kauppa, ravitsemis- ja majoitustoiminta 
Varuhandel, restaurang- och hotel 1verksamhet 
Trade, restaurants and hotels ............... 21950 22883 24561 26060 27463 29626 30383 31483

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik. 
Transport, Storage and communication ....... 26698 28119 29622 31060 33264 35056 37114 39753

81,
82

Rahoitus- ja vakuutustoiminta 
Finansierings- och försäkringsverksamhet 
Financial institutions and insurance ....... 6050 6360 6607 6973 7198 7575 7843 8509

831 Asuntojen omistus - Bostadsförvaltning 
Letting and operating of dwellings and use 
of owner-occupied dwellings ................. 115319 121385 128788 136104 144665 154112 164106 173682

831-
833

Kiinteistö- ja liike-elämää palveleva toim.
Fastighets- och uppdragsverksamhet
Real estate and business services .......... 7948 8682 9582 10408 11380 13159 13983 14282

9 Yhteiskunnalliset ja henkilökoht. palvelut 
Samhälls- och personliga tjänster 
Community, social and personal services .... 7451 7956 8476 8842 9274 10044 10725 11372

A

Yri ttäjä toi mi n ta yhteensä 
Näringslivet sammanlagt
Industries total .............................. 298411 311958 329802 348473 367909 389878 412624 436642

JULKINEN TOIMINTA - OFFENTLIG VERKSAMHET 
PROOUCERS OF GOVERNMENT SERVICES

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik. 
Transport, storage and communication ....... 32988 35011 36633 38309 40286 42030 43439 44663

8 .Rahoitus-, vakuutus-, kiinteistö- ja liike- 
elämää palveleva toiminta - Bank-, försäk- 
rings-, fastighets- och uppdragsverksamhet 
Financing, insurance, real estate and 
business services ............................ 215 218 235 258 291 299 301 330

91 Julkinen hallinto - Offentlig förvaltning 
Public administration ........................ 11718 12309 12855 13256 14050 14664 15299 15907

1,92-
94

Muut palvelut - Övriga tjänster
Other services ................................ 26344 27700 28625 29558 30559 31515 32551 34138

B

Julkinen toiminta yhteensä
Offentlig verksamhet sammanlagt
Producers'of government services total .... 71265 75238 78348 81381 85186 88508 91590 95038

7,91-
92

C

VOITTOA TAVOITTELEMATON TOIMINTA
ICKE-VINSTSYFTANDE VERKSAMHET
PRODUCERS OF NON-PROFIT SERVICES ........... 3511 3676 3921 3849 3837 4348 4672 4998

A+B+C

KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTÛKANTA
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL
NET FIXED CAPITAL STOCK ...................... 373187 390872 412071 433703 456932 482734 508886 536678
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B 1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER - 1980 PRICES

TOL-KOOOI 
NI-KOD

2.1 KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA TOIMIALOITTAIN
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL ENLIGT NÄRINGSGREN
NET FIXED CAPITAL STOCK BY KIND OF ECONOMIC ACTIVITY

SIC-l:o d e 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983

111
13

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLIVET 
INDUSTRIES

, Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske 
Agriculture and fishing ...................... 31005 31072 31143 31477 32140 32465 33203 33721

12 Metsätalous - Skogsbruk
Forestry ........................................ 10460 10799 11015 11164 11336 11498 11642 11688

2 Kaivos- ja muu kaivannaistoiminta -
Brytning av mineraliska produkter
Mining and quarrying .......................... 2077 2064 2036 2162 2124 2109 2166 2124

3 Teollisuus - Tillverkning
Manufacturing .................................. 80080 81215 80953 81347 83255 86092 88762 91109

31 Elintarvikkeiden, juomien ja tupakan valin. 
Livsmedels-, dryckesvaru-, tobaksv. tillv. 
Manufacture of food, beverages and tobacco . 10383 10763 11064 11518 11815 12048 12512 12890

32 Tekstiilien, vaatteiden, nahkatuott. valm. 
Textil-, beklädnads-, 1ädervaruti 11verkning 
Textile, wearing apparel, leather industries 3984 3941 4040 4096 4183 4247 4374 4408

331 Puutavaran paitsi puukalusteiden valmistus 
Trävaruti11verkning, utom möbeltillv. 
Manufact. of wood products, except furniture 5504 5427 5507 5640 5892 6133 6113 6118

332 Ei-metal 1iSten kalusteiden valmistus 
Tillverkning av möbelvaror, utom av metall 
Manufacture of furniture and fixtures, 
except primarily of metal .................... 1085 1055 1031 1040 1063 1074 1137 1182

341 Massan, paperin ja paperituotteiden valm. 
Massa-, pappers- och pappersvaruti11verkning 
Manufacture of paper and paper products .... 19256 20258 19534 19247 19512 20157 20844 21023

342 Graafinen tuotanto, kustannustoiminta 
Grafisk produktion, för!agsverksamhet 
Printing, publishing and allied industries . 2001 2135 2386 2601 2860 3094 3282 3826

35 Kemiall.» maaöljy-, kumi- »muovituott. valm. 
Kemiska-, petrol.-, gummi-, plastprod. tillv 
Manufacture of chemicals and of chemical, 
petroleum, coal, rubber, plastic products .. 11742 11483 11444 11454 11687 12367 12751 13086

36 Savi-, lasi- ja kivituotteiden valmistus 
Ler-, glas- och stenproduktsti11verkning 
Manufacture of non-metallic mineral products 
except products of petroleum and coal ...... 3205 3117 3102 3100 3165 3272 3436 3817

37 Metallien valmistus - Metal 1 framstäl1ning 
Basic metal industries ....................... 7243 7144 6846 6507 6445 6522 6422 6228

381.
382

, Metallituotteiden ja koneiden valmistus 
Metallvaru- och maskinti 11verkning 
Manufacture of fabricated metal products 
and machinery except electrical ............ 8095 8113 7976 7968 8186 8525 8959 9315

383.
385

, Sähkötekn., ja hienomek. tuotteiden valm. 
Tillv. av elektriska och finmek. produkter 
Manufacture of electrical and profess, goods 2537 2788 3071 3099 3291 3478 3630 3774

384 Kulkuneuvojen valmistus
T ransportmedelstillverkning
Manufacture of transport equipment ......... 4683 4615 4581 4700 4768 4778 4891 5012

39 Muu valmistus - Annan tillverkning
Other manufacturing industries .............. 362 376 371 377 388 397 411 430
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8 1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER - 1980 PRICES

TOL-KOOOI
NI-KOO

2.1 JATK. - FORTS. - CONT.

SIC-CODE 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983'

4 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 
El-, gas- och vattenförsörjning 
Electrisity, gas and water................... 34734 36702 37145 37711 37746 37845 38819 39233

5 Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet 
Construction .................................. 5912 5994 5897 5827 5968 6157 6313 6562

6 Kauppa, ravitsemis- ja majoitustoiminta 
Varuhandel, restaurang- och hoteTl verksamhet 
Trade, restaurants and hotels ............... 31934 32030 31976 32419 33264 33997 34566 35571

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik. 
Transport, Storage and communication ....... 41777 43209 43786 44105 44808 45511 45394 45370

81,
82

Rahoitus- ja vakuutustoiminta 
Finansierings- och försäkringsverksamhet 
Financial institutions and insurance ....... 9162 9702 10221 10737 11362 11904 12356 12771

831 Asuntojen omistus - Bostadsförvaltning 
Letting and operating of dwellings and use 
of owner-occupied dwellings ................. 181914 190554 199143 207324 215937 223978 232615 241127

sai-
saa

Kiinteistö- ja'1iike-elämää palveleva toim.
Fastighets- och uppdragsverksamhet
Real estate and business services .......... 14345 14756 15353 15621 16315 17718 18820 20750

9 Yhteiskunnalliset ja henkilökoht. palvelut 
Samhälls- och personliga tjänster 
Community, social and personal services .... 11806 12173 12599 12986 13366 13667 13945 14412

A

Yrittäjätoiminta yhteensä 
Näringslivet sammanlagt
Industries total .............................. 455206 470270 481267 492880 507621 522941 538601 554438

JULKINEN TOIMINTA - OFFENTLIG VERKSAMHET 
PRODUCERS OF GOVERNMENT SERVICES

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik. 
Transport, storage and communication ....... 45675 46570 47497 48566 49641 50655 51731 52765

8 Rahoitus-, vakuutus-, kiinteistö- ja liike- 
elämää palveleva toiminta - Bank-, försäk- 
rings-, fastighets- och uppdragsverksamhet 
Financing, insurance, real estate and 
business services ............................. 346 341 339 328 328 328 348 387

91 Julkinen hallinto - Offentlig förvaltning 
Public administration ........................ 16532 17105 17915 18800 19757 20672 21565 22639

1,92-
94

Muut palvelut - övriga tjänster
Other services ................................ 35582 37115 38288 39244 40365 41622 43243 44846

B

Julkinen toiminta yhteensä
Offentlig verksamhet sammanlagt
Producers of government services total .... 98135 101131 104039 106938 110091 113277 116887 120637

7,91-
92

C

VOITTOA TAVOITTELEMATON TOIMINTA
ICKE-VINSTSYFTANDE VERKSAMHET
PRODUCERS OF NON-PROFIT SERVICES ........... 5168 5414 5706 5980 6384 6732 7078 7415

A+B+C

KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA 
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL
NET FIXED CAPITAL STOCK ...................... 558509 576815 591012 605798 624096 642950 662566 682490
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A KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER - CURRENT PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD

2.2 KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA - TOIMIALAT PÄÄOMATAVARATYYPEITTÄIN
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL - NÄRINGSGRENARNA ENLIGT KAPITALVARUGRUPP
NET FIXED CAPITAL STOCK - ECONOMIC ACTIVITIES BY TYPES OF CAPITAL GOODS

SIC- CODE 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967

111

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLIVET 
INDUSTRIES

, Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske
13 Agriculture and fishing ........................ 3840 4063 4320 4861 5326 5696 5949 6214

-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 1594 1645 1677 1815 1942 2078 2126 2259
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 1485 1538 1657 1927 2130 2257 2307 2320

12

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Metsätalous - Skogsbruk

761 880 986 1119 1254 1361 1516 1635

Forestry .......................................... 738 780 835 893 1024 1162 1327 1516
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 19 19 21 21 23 25 26 28
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 542 579 639 705 824 938 1090 1255

2

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Kaivos- ja muu kai vannais toi minta - 
Brytning av mineraliska produkter

177 182 175 167 177 199 211 233

Mining and quarrying ............................ 192 202 209 209 215 233 258 284
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 50 52 52 53 55 59 65 71
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 25 26 28 29 32 36 45 48

3

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Teollisuus - Tillverkning

117 124 129 127 128 138 148 165

Manufacturing .................................... 5470 6262 7027 7725 8643 9623 10455 11321
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 2077 2310 2473 2745 3102 3440 3718 4063
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 505 548 603 640 732 829 903 984

4

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 
El-, gas- och vattenförsörjning

2888 3404 3951 4340 4809 5354 5834 6274

Electrisity, gas and water...................... 3062 3288 3557 3763 4001 4332 4613 4891
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 463 505 534 582 643 691 729 784
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn.. 1818 1884 2008 2058 2231 2386 2528 2697

5

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Rakennustoiminta - Byggnadsverksanhet

781 899 1015 1123 1127 1255 1356 1410

Construction ..................................... 493 546 606 657 693 767 883 974
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 92 102 107 114 127 139 152 179
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - -

6

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Kauppa, ravitsemis- ja majoitustoiminta 
Varuhandel, restaurang- och hotellverksamhet

401 444 499 543 566 628 731 755

Trade, restaurants and hotels ................ 2479 2822 3060 3249 3535 3949 4364 4879
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 1632 1850 1958 2113 2351 2654 2935 3280
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 32 32 34 34 36 38 40 42

7

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik.

815 940 1068 1102 1148 1257 1389 1557

Transport, storage and communication ......... 6503 7195 8059 8796 9836 10919 12379 13925
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 206 223 238 261 291 315 337 382
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 4057 4519 5175 5723 6620 7678 8698 9921
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

2240' 2453 2646 2812 2925 2926 3344 3622
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A KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER - CURRENT PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD
SIC-CODE 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967

2.2 JATK. - FORTS. - CONT.

81,
82

Rahoitus- ja vakuutustoiminta 
Finansierings- och försäkringsverks.amhet 
Financial institutions and insurance ......... 725 783 842 935 1032 1144 1262 1405
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 674 729 788 874 964 1061 1158 1281
-maa- ja veslrakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - -

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 51 54 54 61 68 83 104 124

831

kuljetusvälineet och transportmedel

Asuntojen omistus - Bostadsförvaltning 
Letting and operating of dwellings and use 
of owner-occupied dwellings ................... 12094 13360 14787 16687 18691 20791 22729 25255
-asuinrakennukset -bostadsbyggnader ..... 12094 13360 14787 16687 18691 20791 22729 25255

831-
833

Kiinteistö- ja Hike-elämää palveleva toim.
Fastighets- och uppdragsverksamhet
Real estate and business services ............ 512 633 760 884 1035 1236 1426 1653
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 404 522 626 757 906 1075 1214 1405
-maa- ja veslrakennuk. -jord- och vattenbyggn. • - - - - - - - -

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 108 Ill 134 127 129 161 212 248

91

kuljetusvälineet och transportmedel

Julkinen hallinto - Offentlig förvaltning 
Public administration .......................... 1181 1294 1438 1604 1845 2085 2298 2600
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 520 617 732 885 1083 1285 1467 1726
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 582 599 628 635 677 707 732 775
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 79 78 78 84 85 93 99 99

91-
95

kuljetusvälineet och transportmedel

Muut yhteiskunnan, ja henkilökoht. palvelut 
dvriga samhälls- och personliga tjänster 
Other community, social and personal services. 3869 4252 4616 5113 5788 6543 7215 8104
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 3093 3437 3704 4123 4653 5259 5720 6387
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 485 516 576 637 774 879 1012 1186
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 291 299 336 353 361 405 483 531
kuljetusvälineet och transportmedel

KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA 
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL
NET FIXED CAPITAL STOCK ........................ 41158 45480 50116 55376 61664 68480 75158 83021

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader 
Residential buildings .......................... 12094 13360 14787 16687 18691 20791 22729 25255

Muut talonrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-residential buildings ...................... 10824 12011 12910 14343 16140 18081' 19647 21845

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn. 
Other construction .............................. 9531 10241 11348 12388 14056 15748 17355 19228

Kuljetusvälineet - Transportmedel 
Transport equipment ............................ 2607 2842 3076 3250 3364 3411 3858 4144

Koneet ja laitteet - Maskiner och inventarier 
Machinery and other equipment ................. 6102 7026 7995 8708 9413 10449 11569 12549
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A KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER - CURRENT PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD

2.2 KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA - TOIMIALAT PÄÄOMATAVARATYYPEITTÄIN
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL - NÄRINGSGRENARNA ENLIGT KAP ITALVARUGRUPP
NET FIXED CAPITAL STOCK - ECONOMIC ACTIVITIES BY TYPES OF CAPITAL GOODS

SIC-ICODE 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975

111

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLIVET 
INDUSTRIES

, Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske
13 Agriculture and fishing ........................ 6876 7144 7575 8322 9221 10929 13964 17321

-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 2431 2567 2770 2987 3328 4140 5294 6011
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 2654 2678 2698 2906 3104 3530 4477 5794

12

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Metsätalous - Skogsbruk

1791 1899 2107 2429 2789 3259 4193 5516

Forestry .......................................... 1795 2025 2280 2660 3160 3819 5134 6397
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 31 33 41 45 47 58 70 78
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 1506 1708 1913 2214 2676 3247 4435 5546

2

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Kaivos- ja muu kaivannais toi mi n ta - 
Brytning av mineraliska produkter

258 284 326 401 437 514 629 773

Mining and quarrying ............................ 355 391 441 542 647 749 1005 1258
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 80 86 99 128 151 174 244 316
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 65 77 82 90 104 121 152 176

3

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Teollisuus - Tillverkning

210 228 260 324 392 454 609 766

Manufacturing .................................... 13086 14426 17134 20606 24168 29758 39679 48314
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 4534 5006 5887 6840 7909 9867 13916 16826
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 1134 1227 1410 1756 1984 2391 3320 4136

4

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 
El-, gas- och vattenförsörjning

7418 8193 9837 12010 14275 17500 22443 27352

Electrisity, gas and water...................... 5441 5829 6561 7643 8784 11238 15493 20085
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 862 933 1083 1296 1498 1894 2789 3632
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 2932 3151 3474 3942 4351 5353 7053 8642

5

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet

1647 1745 2004 2405 2935 3991 5651 7811

Construction ..................................... 1108 1189 1396 1618 1852 2255 3034 3614
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 212 241 314 396 492 654 895 1139
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - -

6

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Kauppa, ravitsemis- ja majoitustoiminta 
Varuhandel , restaurang- och hotel 1verksamhet

896 948 1082 1222 1360 1601 2139 2475

Trade, restaurants and hotels ................. 5470 6022 7043 8348 9694 12091 15645 18598
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 3642 3987 4628 5391 6207 7729 10276 12008
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 45 47 56 68 82 104 140 175

7

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel , lagring, post- och telekommunik.

1783 1988 2359 2889 3405 4258 5229 6415

Transport, storage and communication ......... 16066 17652 20481 23668 27710 33579 43105 53489
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 430 490 607 751 929 1181 1706 2163
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 11377 12626 14585 16805 19356 23420 30804 38032
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

4259 4536 5289 6112 7425 8978 10595 13294
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A KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER - CURRENT PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD

2.2 JATK. - FORTS. - CONT.

SIC-'COOE 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975

81 , Rahoitus- ja vakuutustoiminta
82 Finansierings- och försäkringsverksamhet 

Financial institutions and insurance ......... 1595 1764 2016 2347 2665 3339 4458 5431
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 1453 1610 1817 2101 2387 2973 3945 4794
-maa- ja vesirákennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - -

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 142 154 199 246 278 366 513 637
kuljetusvälineet och transportmedel

831 Asuntojen omistus - Bostadsförvaltning 
Letting and operating of dwellings and use 
of owner-occupied dwellings ................... 28957 32252 37464 43812 51313 65051 89553 104991
-asuinrakennukset -bostadsbyggnader ..... 28957 32252 37464 43812 51313 65051 89553 104991

831 - Kiinteistö- ja liike-elämää palveleva toim.
833. Fastighets- och uppdragsverksamhet

Real estate and business services ............ 2038 2341 2782 3328 4047 5487 7499 8505
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 1718 1981 2420 2860 3480 4747 6597 7490
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - -
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 320 360 362 468 567 740 902 1015
kuljetusvälineet och transportmedel

91 Julkinen hallinto - Offentlig förvaltning
Public administration .......... ...............
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ...

3008
2042

3332
2317

3786
2711

4307
3127

5027
3705

6203
4669

8323
6353

9876
7499

-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 837 885 937 1032 1149 1321 1670 2016
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 129 130 138 148 173 213 300 361
kuljetusvälineet och transportmedel

91 - Muut yhteiskunnan, ja henkilökoht. palvelut
95 Övriga samhälls- och personliga tjänster 

Other community, social and personal services. 9433 10490 11933 13543 15395 19213 25851 30888
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 7355 8157 9323 10531 11911 14867 19987 23646
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 1408 1591 1764 2028 2346 2943 4032 5065
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 670 742 846 984 1138 1403 1832 2177
kuljetusvälineet och transportmedel

KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA 
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL
NET FIXED CAPITAL STOCK ........................ 95228 104857 120892 140744 163683 203711 272743 328767

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader 
Residential buildings .... ..................... 28957 32252 37464 43812 51313 65051 89553 104991

Muut talonrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-residential buildings ...................... 24790 27408 31700 36453 42044 52953 72072 85602

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn. 
Other construction .............................. 21958 23990 26919 30841 35152 42430 56083 69582

Kuljetusvälineet - Transportmedel 
Transport equipment ............................ 4886 5247 6116 7028 8491 10187 11965 14817

Koneet ja laitteet - Maskiner och inventarier 
Machinery and other equipment ................. 14637 15960 18693 22610 26683 33090 43070 53775
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2.2 KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA - TOIMIALAT PÄÄOMATAVARATYYPEITTÄIN
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL - NÄRINGSGRENARNA ENLIGT KAPITALVARUGRUPP
NET FIXED CAPITAL STOCK - ECONOMIC ACTIVITIES BY TYPES OF CAPITAL GOODS

I OOO 000 MK

A KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER - CURRENT PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD
SIC-CODE 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLI VET 
INDUSTRIES

111
13

, Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske
Agriculture and fishing ........................
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier

20066
6688
6851
6527

22402
7405
7409
7588

24583
7942
8143
8498

27298
9104
8736
9458

32141
10905
10488
10748

35709
12123
11592
11994

38552
13493
11952
13107

42896
15117
13226
14553

kuljetusvälineet och transportmedel

12 Metsätalous - Skogsbruk
Forestry .............. ......... 7471 8671 9160 9964 11336 12933 14225 15503
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 86 96 102 113 127 141 152 168
-maa- ja vesirakennuk . -jord- och vattenbyggn. 6503 7563 7987 8708 9962 11404 12588 13777
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 882 1012 1071 1143 1247 1388 1485 1558
kuljetusvälineet och transportmedel

2 Kaivos- ja muu kaivannaistoiminta -
Brytning av mineraliska produkter
Mining and quarrying ............................ 1417 1589 1694 1910 2124 2323 2508 2651
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader — 341 384 399 454 498 530 569 638
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 205 223 234 257 281 309 327 364
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 871 982 1061 1199 1345 1484 1612 1649
kuljetusvälineet och transportmedel

3 Teollisuus - Tillverkning
Manufacturing ....................................
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader —

55225
19086

63264
22357

63385
22223

67547
23653

83255
31469

88962
32723

99421
37381

103719
40708

-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 4735 5139 5340 5685 6381 6995 7539 8206
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 31404 35768 35822 38209 45405 49244 54501 54805
kuljetusvälineet och transportmedel

4 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto
El-, gas- och vattenförsörjning
Electrisity, gas and water...................... 24168 28741 31090 33802 37746 41328 45250 49866
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 4240 4917 5206 5802 6668 7415 8170 9124
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 10042 11155 11821 12833 14690 16628 18535 20717
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 9886 12669 14063 15167 16388 17285 18545 20025
kuljetusvälineet och transportmedel

5 Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet 
Construction ..................................... 3867 4486 4768 5196 5968 6810 7507 8556
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 1267 1564 1757 2009 2395 2780 3179 3831
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 1 1 - 1 5 7 9 12
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 2599 2921 3011 3186 3568 4023 4319 4713
kuljetusvälineet och transportmedel

6 Kauppa, ravitsemis- ja 
Varuhandel, restaurang- 
Trade, restaurants and

majoitustolmi nta 
• och hotel 1verksamhet 
hotels ................. 20819 23327 24936 28455 33264 38295 42251 46728

-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 13554 15256 16153 18709 22219 25783 28687 32263
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 200 233 238 263 302 328 350 384
-koneet, laitteet ja -maskiner, Inventarier 7065 7838 8545 9483 10743 12184 13214 14081
kuljetusvälineet och transportmedel

7 K u l j e t u s ,  v a r a s t o i n t i  j a  t i e t o l i i k e n n e
S a m f ä r d s e l , l a g r i n g ,  p o s t -  o c h  t e l e k o m m u n i k . 
T r a n s p o r t ,  S t o r a g e  a n d  C o m m u n i c a t i o n  ............ 6 2 4 5 3 7 0 9 0 2 7 7 5 3 4 8 3 1 7 6 9 4 9 1 4 1 0 6 8 8 3 1 1 7 2 9 0 1 2 8 9 4 7
- m u u t  t a l o n r a k e n n u k s e t  - a n d r a  h u s b y g g n a d e r  — 2 6 4 8 3 2 2 2 3 7 3 6 4 3 7 8 5 1 8 5 6 0 2 0 6 8 4 6 7 9 0 4
- m a a -  j a  v e s i r a k e n n u k . - j o r d -  o c h  v a t t e n b y g g n . 4 4 1 1 2 4 9 7 4 6 5 3 5 1 5 5 7 5 1 0 6 6 6 0 3 7 5 7 7 0 8 2 8 3 1 9 1 3 7 2
- k o n e e t ,  l a i t t e e t  j a  - m a s k i n e r ,  i n v e n t a r i e r 1 5 6 9 3 1 7 9 3 4 2 0 2 8 3 2 1 2 8 8 2 3 1 2 6 2 5 0 9 3 2 7 6 1 3 2 9 6 7 1
kuljetusvälineet och transportmedel
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1 000 000 MK

A KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER - CURRENT PRICES

TOL-KOODI 
f  NI-KOD

2.2 JATK. - FORTS. - CONT.

SIC-CODE 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983

81,
82

Rahoitus- ja vakuutustoiminta 
Finansierings- och försäkringsverksamhet 
Financial institutions and insurance ......... 6355 7604 8443' 9711 11668 13510 15057 17157
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 5602 6639 7353 8489 10246 11869 13241 15094
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - -

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 753 965 1090 1222 1422 1641 1816 2063

831

kuljetusvälineet och transportmedel

Asuntojen omistus - Bostadsförvaltning 
Letting and operating of dwellings and use 
of owner-occupied dwellings ................... 120300 140362 154993 178900 215937 247765 277230 318312
-asuinrakennukset -bostadsbyggnader ..... 120300 140362 154993 178900 215937 247765 277230 318312

831-
833

Kiinteistö- ja liike-elämää palveleva toim.
Fastighets- och uppdragsverksamhet
Real estate and business services ............ 9408 10856 11981 13644 16337 19971 23159 28214
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 8340 9730 10814 12371 14521 16948 18722 22074
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - -
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 1068 1126 1167 1273 1816 3023 4437 6140

91

kuljetusvälineet och transportmedel

Julkinen hallinto - Offentlig förvaltning 
Public administration .......................... 11246 13063 14424 16479 19762 23010 25825 29843
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 8502 9958 11068 12858 15518 18149 20480 23876
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 2307 2553 2683 2834 3293 3761 4079 4487
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 437 552 673 787 951 1100 1266 1480

91-
95

kuljetusvälineet och transportmedel

Muut yhteiskunnal1. ja henkilökoht. palvelut 
Övriga samhälls- och personliga tjänster 
Other community, social and personal services. 35224 41242 45091 50766 59644 68508 76451 87508
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 26686 31454 34365 38921 45945 52827 59106 67866
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 6012 6882 7562 8319 9746 11338 12536 14230
-koneet, laitteet ja -maskiner,. inventarier 2526 2906 3164 3526 3953 4343 4809 5412
kuljetusvälineet och transportmedel

KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA 
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL
NET FIXED CAPITAL STOCK ........................ 378019 436509 472082 526848 624096 706007 784726 879900

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader 
Residential buildings .......................... 120300 140362 154993 178900 215937 247766 277230 318312

Muut talonrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-residential buildings ...................... 97040 112982 121118 136861 165696 187308 210026 238663

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn. 
Other construction .............................. 80968 90904 97523 105146 121751 138132 150746 166775

Kuljetusvälineet - Transportmedel 
Transport equipment ............................ 17203 19242 21528 22301 24014 26493 29545 32306

Koneet ja laitteet - Maskiner och inventarier 
Machinery and other equipment ................. 62508 73019 76920 83640 96698 106309 117179 123844
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B 1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER - 1980 PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD

2.2 KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA - TOIMIALAT PÄÄOMATAVARATYYPEITTÄIN
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL - NÄRINGSGRENARNA ENLIGT KAPITALVARUGRUPP
NET FIXED CAPITAL STOCK - ECONOMIC ACTIVITIES BY TYPES OF CAPITAL GOODS

;ic-'CODE 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLIVET 
INDUSTRIES

m , Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske
13 Agriculture and fishing ........................ 25144 25927 26496 27206 27660 28181 28804 29039

-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 10980 10844 10698 10614 10519 10437 10413 10387
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 9938 10291 10564 10839 11135 . 11352 11518 11583
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 4226 4792 5234 5753 6006 6392 6873 7069
kuljetusvälineet och transportmedel

1 2 Metsätalous - Skogsbruk
Forestry .......................................... 4062 4251 4456 4736 5057 5492 5966 6427
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 118 117 116 116 115 117 118 119
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 3063 3253 3473 3769 4055 4407 4832 5278
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 881 881 867 851 887 968 1016 1030
kuljetusvälineet och transportmedel

2 Kaivos- ja muu kaivannais toi mi n ta -
Brytning av mineraliska produkter
Mining and quarrying ............................ 1089 1103 1 1 1 0 1072 1066 1085 1167 1206
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 315 311 298 289 279 281 303 310
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 144 145 150 150 156 163 194 194
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 630 647 662 633 631 641 670 702
kuljetusvälineet och transportmedel

3 Teollisuus - Tillverkning
Manufacturi ng ....................... •............ 32280 35775 38672 40637 43027 45564 48190 49723
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 12945 13719 14271 14889 15566 16507 17239 17820
-maa- ja vesi rakennuk. -jord- och vattenbyggn. 2859 3042 3186 3318 3487 3771 3925 4017
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 16476 19014 21215 22430 23974 25286 27026 27886
kuljetusvälineet och transportmedel

4 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto
El-, gas- och vattenförsörjning
Electrisity, gas and water...................... 16804 17555 18229 18797 19119 19636 20008 20236
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 2889 3004 3085 3157 3259 3320 3380 3442
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 10276 10459 10607 10668 10776 10856 10985 11014
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 3639 4092 4537 4972 5084 5460 5643 5780
kuljetusvälineet och transportmedel

5 Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet 
Construction ..................................... 2867 3054 3267 3402 3512 3734 4185 4374
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 571 608 618 619 643 669 706 788
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - -

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 2296 2446 2649 2783 2869 3065 3479 3586
kuljetusvälineet pch transportmedel

6 Kauppa, ravitsemis- ja majoitustoiminta 
Varuhandel, restaurang- och hotel 1verksamhet
Trade, restaurants and hotels .................
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ...

15196
10177

16524
10984

17326
11299

17441
11459

18052
11917

19146
12733

20559
13609

21736
14384

-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 179 178 177 176 175 174 174 172
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 4840 5362 5850 5806 5960 6239 6776 7180
kuljetusvälineet och transportmedel

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel, lagring, post- och telekommunik. 
Transport, Storage and Communication ......... 33593 36456 39418 42323 45910 49753 53069 56814
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 1276 1312 1358 1411 1473 1503 1551 1668
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 22767 24912 27180 29493 32178 35248 38005 41210
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 9550 10232 10880 11419 12259 13002 13513 13936
kuljetusvälineet och transportmedel
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2.2

1 OOO 000 MK

1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER

JATK. - FORTS. - CONT.

1980 PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD
>IC-CODE 1960 1961 1962 1.963 1964 1965 1966 1967

81, 
82

Rahoitus- ja vakuutustoiminta 
Finansierings- och försäkringsverksamhet 
•Financial institutions and insurance ......... 4413 4549 4760 4983 5158 5405 5748 6063
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 4206 4336 4554 4747 4892 5097 5372 5624
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - -
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 207 213 206 236 266 308 376 439

831

kuljetusvälineet och transportmedel

Asuntojen omistus - Bostadsförvaltning 
Letting and operating of dwellings and use 
of owner-occupied dwellings ................... 74468 79101 84305 89570 94163 99195 104550 110090
-asuinrakennukset -bostadsbyggnader .... 74468 79101 84305 89570 94163 99195 104550 110090

831-
833

Kiinteistö- ja liike-elämää palveleva toim.
Fastighets- och uppdragsverksamhet
Real estate and business services ............ 2993 3578 4171 4639 5140 5819 6473 7127
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 2520 3105 3621 4113 4602 5169 5640 6177
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - -
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 473 473 550 526 538 650 833 950

91

kuljetusvälineet och transportmedel

Julkinen hallinto - Offentlig förvaltning 
Public administration .......................... 6836 7282 7823 8397 9076 9726 10330 11071
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 3241 3665 4223 4798 5487 6169 6802 7571
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 3258 3295 3288 3261 3240 3187 3153 3136
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 337 322 312 338 349 370- 375 364

91-
95

kuljetusvälineet och transportmedel

Muut yhteiskunnan, ja henkilökoht. palvelut 
övr.iga samhälls- och personliga tjänster 
Other community, social and personal services. 23250 24521 25716 27041 28802 30831 32759 34852
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 19253 20394 21300 22296 23568 25205 26471 27983
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 2734 2863 3036 3298 3738 3995 4393 4838
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 1263 1264 1380 1447 1496 1631 1895 2031
kuljetusvälineet och transportmedel

KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA 
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL
NET FIXED CAPITAL STOCK ........................ 242995 259676 275749 290244 305742 323567 341808 358758

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader 
Residential buildings .......................... 74468 79101 84305 89570 94163 99195 104550 110090

Muut talonrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-residential buildings ..................... 68491 72399 75441 78508 82320 87207 91604 96273

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn. 
Other construction .............................. 55218 58438 61661 64972 68940 73153 77179 81442

Kuljetusvälineet - Transportmedel 
Transport equipment .......................... . 11655 12367 13144 13658 14519 15594 15998 16307

Koneet ja laitteet - Maskiner och inventarier 
Machinery arid other equipment ................. 33163 37371 41198 43536 45800 48418 52477 54646
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1 OOO 000 MK

B 1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER - 1980 PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD

2.2 KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA - TOIMIALAT PÄÄOMATAVARATYYPEITTÄIN
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL - NÄRINGSGRENARNA ENLIGT KAPITALVARUGRUPP
NET FIXED CAPITAL STOCK - ECONOMIC ACTIVITIES BY TYPES OF CAPITAL GOODS

SIC-lCODE 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLIVET
INDUSTRIES

111 . Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske
13 Agriculture and fishing ........................ 28999 29357 29466 29732 29827 30150 30303 30677

-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 10320 10361 10312 10186 10031 9910 9792 9728
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 11683 11709 11593 11473 11359 11282 11147 11105
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 6996 7287 7561 8073 8437 8958 9364 9844
kuljetusvälineet och transportmedel

12 Metsätalous - Skogsbruk
Forestry ............... 6891 7405 7888 8389 8785 9213 9588 10058
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 121 124 124 124 125 125 126 126
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 5769 6259 6675 7110 7517 7906 8231 8660
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 1001 1022 1089 1155 1143 1182 1231 1272
kuljetusväli neet och transportmedel

2 Kaivos- ja muu kaivannaistoiminta -
Brytning av mineraliska produkter
Mining and quarrying .. 1330 1394 1431 1572 1719 1754 1899 2031
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 322 326 339 395 425 413 446 510
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 244 271 271 272 288 284 280 275
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 764 797 821 905 1006 1057 1173 1246
kuljetusväli neet och transportmedel

3 Teollisuus - Tillverkni ng
Manufacturing ......... 51064 53327 57368 61701 65247 67765 72483 77053
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 18162 18985 20341 21394 22515 23469 25566 27381
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 4259 4357 4683 5296 5499 5635 6114 6451
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 28643 29985 32344 35011 37233 38661 40803 43221
kulj etusväli neet och transportmedel

4 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto
El-, gas- och vattenförsörjning
Electrisity, gas and water...................... 20333 20623 21267 22663 23886 25951 28301 31639
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 3456 3541 3709 4001 4214 4496 5094 5871
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 11015 11190 11538 11886 12059 12616 12986 13480
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 5862 5892 6020 6776 7613 8839 10221 12288
kuljetusväli neet och transportmedel

5 Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet
Constructi on .......... 4378 4467 4746 4969 5201 5473 5896 6103
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 849 915 1084 1237 1398 1556 1644 1854
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - 1
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 3529 3552 3662 3732 3803 3917 4252 4248
kuljetusvälineet och transportmedel

6 Kauppa, ravitsemis- ja majoitustoiminta
Varuhandel , restaurang- och hotel 1verksamhet
Trade, restaurants and hotel s ................. 21950 22883 24561 26060 27463 29626 30383 31483
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 14598 15119 16007 16890 17653 18627 19064 19957
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 170 167 186 206 226 245 258 273
-koneet, laitteet ja -maskiner, Inventarier 7182 7597 8368 8964 9584 10754 11061 11253
kuljetusväli neet och transportmedel

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne
Samfärdsel , lagring, post- och telekommunik.
Transport, Storage and communication ......... 60068 63525 66666 69788 73981 77529 81002 84869
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 1717 1848 2091 2361 2639 2865 3171 3514
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 43947 46213 48169 50245 52611 55126 57275 59400
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 14404 15464 16406 17182 18731 19538 20556 21955
kuljetusvälineet och transportmedel



2.2 jATK. - FORTS. - CONT.

1 OOO 000 MK

B 1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER - 1980 PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD
SIC- CODE 1968 1969 1970 1971 Í 972 1973 1974 1975

81 , Rahoitus- ja vakuutustoiminta
82 Finánslerings- och försäkringsverksamhet 

Financial institutions and insurance ......... 6259 6571 6835 7223 7479 7862 8131 8819
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 5825 6109 6281 6576 6790 7074 7252 7807
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och Vattenbyggn. - - - - - _ - _
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 434 462 554 647 689 788 879 1012
kuljetusvälineet och transportmedel

831 Asuntojen omistus - Bostadsförvaltning 
Letting and operating of dwellings and use 
of owner-occupied dwellings ................... 115319 121385 128788 136104 144665 154112 164106 173682
-asuinrakennukset -bostadsbyggnader ..... 115319 121385 128788 136104 144665 154112 164106 173682

831 - Kiinteistö- ja liike-elämää palveleva toin».
833 Fastighets- och uppdragsverksamhet

Real estáte and business Services ............ 7954 8689 9589 10416 11390 13171 13996 14302
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 6899 7528 8344 8971 9830 11381 12190 12558
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - -
-koneet, laitteet ja -maskiner, Inventarier 1055 1161 1245 1445 1560 1790 1806 1744
kuljetusvälineet och transportmedel

91 Julkinen hallinto - Offentlig förvaltning
11721 12312 12858

9365
13260
9784

14054
10533

14668
H I O O

15304
11673

15911
12202-muut talonrakennukset -andra htrsbyggnader ... 8184 8786

-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 3119 3116 3091 3069 3084 3094 3095 3115
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 418 410 402 407 437 474 536 594
kuljetusvälineet och transportmedel

91-• Muut yhteiskunnan, ja henkilökoht. palvelut
95 Övriga samhälls- och personliga tjänster 

Other community, social and personal Services. 36921 38934 40608 41826 43235 45460 47494 50051
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader __ 29428 30901 32213 32964 33843 35378 36742 38602
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 5282 5642 5850 6120 6460 6922 7422 7887
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 2211 2391 2545 2742 2932 3160 3330 3562
kuljetusvälineet och transportmedel

KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA 
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL
NET FIXED CAPITAL STOCK ........................ 373187 390872 412071 433703 456932 482734 508886 536678

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader 
Residential buildings .......................... 115319 121385 128788 136104 144665 154112 164106 173682

Muut talonrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-residential buildings ...................... 99881 104543 110210 114883 119996 126394 132760 140110

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn. 
Other construction .............................. 85488 88924 92056 95677 99103 103110 106808 110647

Kuljetusvälineet - Transportmedel 
Transport equipment ............................. 16875 18236 19320 20083 21657 22529 23518 24796

Koneet ja laitteet - Maskiner och inventarier 
Machinery and other equipment ................. 55624 57784 61697 66956 71511 76589 81694 87443
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B 1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER - 1980 PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD

2.2 KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA - TOIMIALAT PÄÄOMATAVARATYYPEITTÄIN
NETTOSTOCK AVFAST KAPITAL - NÄRINGS6RENARNA ENLIGT KAPITALVARUGRUPP
NET FIXED CAPITAL STOCK - ECONOMIC ACTIVITIES BY TYPES OF CAPITAL GOODS

1IC-C0DE 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983

111

YRITTÄJÄTOIMINTA - NÄRINGSLIVET 
INDUSTRIES

, Maatalous ja kalatalous - Jordbruk och fiske
13 Agriculture and fishing ...................... 31006 31073 31144 31478 32141 32466 33204 33722

-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 9750 9805 10029 10407 10905 11257 11835 12370
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 11012 10856 10731 10595 10488 10323 10214 10081

12

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Metsätalous - Skogsbruk

10244 10412 10384 10476 10748 10886 11155 11271

Forestry ...................................... . 10460 10799 11015 11164 11336 11498 11642 11688
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 126 126 127 127 127 127 126 126
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 9024 9379 9657 9819 9962 10075 10227 10296

2

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Kaivos- ja muu kai vannais toi minta - 
Brytning av mineraliska produkter

1310 1294 1231 1218 1247 1296 1289 1266

Mining and quarrying ............................ 2077 2064 2036 2162 2124 2109 2166 2124
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 509 509 500 518 498 477 476 484
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 284 284 283 290 281 279 272 275

3

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Teollisuus - Tillverkning

1284 1271 1253 1354 1345 1353 1418 1365

Manufacturing .................................... 80080 81215 80953 81347 83255 86092 88762 91109
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 28577 29611 30149 30722 31469 32258 33394 34449
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 6551 6528 6476 6410 6381 6320 6285 6212

4

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 
El-, gas- och vattenförsörjning

44952 45076 44328 44215 45405 47514 49083 50448

Electrisity, gas and water...................... 34734 36702 37145 37711 37746 37845 38819 39233
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 6329 6518 6528 6625 6668 6673 6820 6920
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 13894 14169 14336 14469 14690 15025 15453 15683

5

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet

14511 16015 16281 16617 16388 16147 16546 16630

Construction ..................................... 5912 5994 5897 5827 5968 6157 6313 6562
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 1897 2069 2201 2293 2395 2512 2653 2891
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 1 1 1 1 5 6 8 9

6

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Kauppa, ravitsemis- ja majoitustoiminta 
Varuhandel, restaurang- och hotel!verksamhet

4014 3924 3695 3533 3568 3639 3652 3662

Trade, restaurants and hotels ................. 31934 32030 31976 32419 33264 33997 34566 35571
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 20530 20878 21030 21487 22219 22732 23234 24349
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 274 294 289 297 302 295 292 250

7

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 
Samfärdsel , lagring, post- och telekommunik.

11130 10858 10657 10635 10743 10970 11040 10932

Transport, storage and communication ......... 87913 90240 91745 93134 94914 96631 975 99 98610
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 3878 4261 4685 4976 5185 5427 5723 6009
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 61228 62749 64036 65348 66603 67824 68982 70012
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 
kuljetusvälineet och transportmedel

22807 23230 23024 22810 23126 23380 22894 22589
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B 1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER - 1980 PRICES

TOL-KOODI
NI-KOD

2.2 JATK. - FORTS. - CONT.

SIC-CODE 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983

0»
 00
 

ro
 •-
* Rahoitus- ja vakuutustoiminta 

Finanslerlngs- och försäkringsverksamhet 
Financial institutions and insurance 9487 10023 10539 11043 11668 12208 12674 13127
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 8393 8805 9240 9691 10246 10674 11053 11391
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - -

-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 1094 1218 1299 1352 1422 1534 1621 1736

831

kuljetusvälineet och transportmedel

Asuntojen omistus - Bostadsförvaltning . 
Letting and operating of dwellings and use 
of owner-occupied dwellings ................... 181914 190554 199143 207324 215937 223978 232615 241127
-asuinrakennukset -bostadsbyggnader ..... 181914 190554 199143 207324 215937 223978 232615 241127

sal
saa

Kiinteistö- ja liike-elämää palveleva toim.
Fastighets- och uppdragsverksamhet
Real estate and business services ............ 14366 14776 15374 15643 16337 17742 18850 20781
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 12709 13238 13908 14228 14521 14919 15013 15848
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. - - - - - - - -
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 1657 1538 1466 1415 1816 2823 3837 4933

91

kuljetusvälineet och transportmedel

Julkinen hallinto - Offentlig förvaltning 
Public administration .......................... 16535 17109 17918 18803 19762 20679 21575 22653
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 12726 13198 13892 14683 15518 16322 17097 18019
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 3166 3195 3219 3249 3293 3329 3359 3406
-koneet, laitteet ja -maskiner, inventarier 643 716 807 871 951 1028 1119 1228

91-
95

kuljetusvälineet och transportmedel

Muut yhteiskunnan, ja henkilökoht. palvelut 
Övriga samhälls- och personliga tjänster 
Other community, social and personal services. 52091 54236 56127 57743 59644 61548 63781 66183
-muut talonrakennukset -andra husbyggnader ... 40021 41805 43235 44477 45945 47395 49110 50918
-maa- ja vesirakennuk. -jord- och vattenbyggn. 8316 8658 9048 9370 9746 10088 10446 10775
-koneet, laitteet ja -maskiner,. inventarier 3754 3773 3844 3896 3953 4065 4225 4490
kuljetusvälineet och transportmedel

KIINTEÄN PÄÄOMAN NETTOKANTA 
NETTOSTOCK AV FAST KAPITAL
NET FIXED CAPITAL STOCK ........................ 558509 . 576815 591012 605798 624096 642950 662566 682490

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader 
Residential buildings .......................... 181914 190554 199143 207324 215937 223978 232615 241127

Muut taionrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-residential buildings ...................... 145445 150823 155524 160234 165696 170773 176534 183774

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn. 
Other construction .............................. 113750 116113 118076 119848 121751 123564 125538 127039

Kuljetusvälineet - Transportmedel 
Transport equipment ............................. 25164 25080 24412 23864 24014 24696 24717 24715

Koneet ja laitteet - Maskiner och inventarier 
Machinery and other equipment ................. 92236 94245 93857 94528 96698 99939 103162 105835
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A KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER - CURRENT PRICES

3. KIINTEÄN PÄÄOMAN KULUMINEN PÄÄOMATAVARATYYPEITTÄIN
FÖRSLITNING AY FAST KAPITAL ENLIGT KAPITALVARUGRUPP
CONSUMPTION OF FIXED CAPITAL BY TYPES OF CAPITAL GOODS

1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967

KIINTEÄN PÄÄOMAN KULUMINEN 
FÖRSLITNING AV FAST KAPITAL
CONSUMPTION OF FIXED CAPITAL.................... 1962 2238 2458 2694 2945 3216 3546 3929

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader 
Residential buildings ........................... 319 349 384 431 484 536 585 649

Muut talonrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-resldentlal buildings ...................... 375 412 443 491 548 606 656 725

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn. 
Other construction .............................. 296 318 352 382 431 481 529 586

Kuljetusvälineet - Transpörtmedel 
Transport equipment ......... ................... 300 404 433 460 467 465 531 571

Koneet ja laitteet - Masklner och Inventarler 
Machinery and other equipment ................. 672 755 846 930 1015 1128 1245 1398

1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975

KIINTEÄN PÄÄOMAN KULUMINEN 
FÖRSLITNING AY FAST KAPITAL
CONSUMPTION OF FIXED CAPITAL ................... 4584 5006 5757 6729 7869 9705 12789 15619

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader 
Residential buildings ........................... 745 827 954 1114 1296 1634 2239 2623

Muut talonrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-resldentlal buildings ..................... . 823 903 1035 1195 1376 1725 2342 2769

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn. 
Other construction .............................. 672 741 843 973 1119 1364 1824 2278

Kuljetusvälineet - Transpörtmedel 
Transport equipment ............................. 664 686 777 886 1056 1254 1533 1915

Koneet ja laitteet - Masklner och Inventarler 
Machinery and other equipment ................. 1680 1849 2148 2561 3022 3728 4851 6034

1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983

KIINTEÄN PÄÄOMAN KULUMINEN 
FÖRSLITNING AY FAST KAPITAL
CONSUMPTION OF FIXED CAPITAL.................... 18168 21175 23265 25908 30343 34047 37883 41909

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader 
Residential buildings ........................... 3017 3521 3891 4503 5441 6267 7023 8083

Muut talonrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-resldentlal buildings ...................... 3159 3679 3946 4464 5444 6159 6930 7848

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn. 
Other construction .............................. 2685 3068 3346 3651 4260 4861 5355 5984

Kuljetusvälineet - Transpörtmedel 
Transport equipment ............................. 2285 2621 3073 3308 3612 3973 4425 4871

Koneet ja laitteet - Masklner och Inventarler 
Machinery and other equipment ................. 7022 8286 9009 9982 11586 12787 14150 15123
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B 1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER - 1980 PRICES

3. KIINTEÄN PÄÄOMAN KULUMINEN PÄÄOMATAVARATYYPEITTÄIN
FÖRSLITNING AV FAST KAPITAL ENLIGT KAPITALVARUGRUPP
CONSUMPTION OF FIXED CAPITAL BY TYPES OF CAPITAL GOODS

I960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967

KIINTEÄN PÄÄOMAN KULUMINEN 
FÖRSLITNING AV FAST KAPITAL
CONSUMPTION OF FIXED CAPITAL................... 10957 12167 12928 13643 14346 15138 16024 16893

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader 
■Residential buildings .......................... 1965 2069 2187 2314 2436 2559 2690 2828

Muut talonrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-residential buildings ...................... 2380 2498 2602 2700 2805 2932 3068 3202

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn. 
Other construction .............................. 1707 1807 1904 2004 2112 2228 2345 2468

Kuljetusvälineet - Transportmedel 
Transport equipment .................. .......... 1282 1820 1909 1991 2069 2168 2253 2302

Koneet ja laitteet - Masklner och Inventarier 
Machinery and other equipment ................. 3623 3973 4326 4634 4924 5251 5668 6093

1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975

KIINTEÄN PÄÄOMAN KULUMINEN 
FÖRSLITNING AV FAST KAPITAL
CONSUMPTION OF FIXED CAPITAL................... 17657 18472 19462 20560 21715 22969 24322 25683

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader 
Residential buildings .......................... 2966 3112 3279 3460 3654 3870 4102 4339

Muut talonrakennukset > Andra husbyggnader 
Non-residential buildings ...................... 3325 3456 3615 3780 3938 4116 4315 4528

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn. 
Other construction .............................. 2598 2725 2852 2992 3136 3291 3456 3622

Kuljetusvälineet - Transportmedel 
Transport equipment ............................. 2348 2427 2538 2642 2769 2916 3088 3267

Koneet ja laitteet - Masklner och inventarier 
Machinery and other equipment ................. 6420 6752 7178 7686 8218 8776 9361 9927

1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983

KIINTEÄN PÄÄOMAN KULUMINEN 
FÖRSLITNING AV FAST KAPITAL
CONSUMPTION OF FIXED CAPITAL................... 26925 27940 28746 29483 30343 31340 32348 33319

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader 
Residential buildings .......................... 4563 4780 5000 5218 5441 5665 5893 6123

Muut talonrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-residential buildings ...................... 4728 4907 5080 5254 5444 5647 5858 6097

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn. 
Other construction .............................. 3782 3921 4042 4153 4260 4371 4482 4581

Kuljetusvälineet - Transportmedel 
Transport equipment ............................. 3419 3523 3575 3589 3612 3683 3733 3727

Koneet ja laitteet - Masklner och inventarier 
Machinery and other equipment ................. 10433 10809 11049 11269 11586 11974 12382 12791
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A KÄYPIIN HINTOIHIN - LÖPANDE PRISER - CURRENT PRICES

4. KIINTEÄN PÄÄOMAN POISTUMA PÄÄOMATAVARATYYPEITTÄIN
AVGÄNG AV FAST KAPITAL ENLIGT KAP ITALVARUGRUPP
RETIREMENT OF FIXED CAPITAL BY TYPES OF CAPITAL GOODS

1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967

KIINTEÄN PÄÄOMAN POISTUMA 
AVGÄNG AV FAST KAPITAL
RETIREMENT OF FIXED CAPITAL..................... 1022 1190 1283 1372 1471 1560 1693 I860

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader 
Residential buildings ........................... 95 102 110 121 134 147 158 174

Muut talonrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-residentiai buildings ...................... 166 182 198 220 245 269 291 318

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn. 
Other construction .............................. 113 119 129 135 148 161 171 184

Kuljetusvälineet - Transportmedel 
Transport equipment ............................. 212 298 319 . 339 346 345 393 430

Koneet ja laitteet - Maskiner och inventarier 
Machinery and other equipment ................. 436 489 527 557 598 638 680 754

1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975

KIINTEÄN PÄÄOMAN POISTUMA 
AVGÄNG AV FAST KAPITAL
RETIREMENT OF FIXED CAPITAL .................... 2191 2411 2764 3230 3789 4578 5951 7348

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader 
Residential buildings ........................... 198 219 250 288 332 412 556 643

Muut talonrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-residentiai buildings ...................... 361 401 439 495 564 692 924 1072

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn. 
Other construction .............................. 205 219 242 273 307 372 496 629

Kuljetusvälineet - Transportmedel 
Transport equipment ............................. 509 531 589 650 770 866 1018 1212

Koneet ja laitteet - Maskiner och inventarier 
Machinery and other equipment ................. 918 1041 1244 1524 1316 2236 2957 3792

1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983

KIINTEÄN PÄÄOMAN POISTUMA 
AVGÄNG AV FAST KAPITAL
RETIREMENT OF FIXED CAPITAL .................... 8682 10351 11779 13552 16229 18481 20876 23302

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader 
Residential buildings ........................... 734 853 939 1084 1305 1498 1672 1914

Muut talonrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-residentiai buildings ...................... 1201 1378 1469 1659 2026 2265 2531 2819

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn. 
Other construction .............................. 765 915 1059 1222 1502 1777 2038 2369

Kuljetusvälineet - Transportmedel 
Transport equipment ............................. 1433 1688 2125 2546 3058 3562 4097 4744

Koneet ja laitteet - Maskiner och inventarier 
Machinery and other equipment ................. 4549 5517 6187 7041 8338 9379 10538 11456
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B 1980 HINTOIHIN - 1980 PRISER - 1980 PRICES

4. KIINTEÄN PÄÄOMAN POISTUMA PÄÄOMATAVARATYYPEITTÄIN
AVGÄNG AV FAST KAPITAL ENLIGT KAPITALVARUGRUPP
RETIREMENT OF FIXED CAPITAL BY TYPES OF CAPITAL GOODS

1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967

KIINTEÄN PÄÄOMAN POISTUMA 
AVGÄNG AV FAST KAPITAL
RETIREMENT OF FIXED CAPITAL ................... 5651 6335 6594 6849 7115 7356 7638 7964

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader 
Residential buildings .......................... 582 603 626 649 674 700 728 758

Muut talonrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-residential buildings ...................... 1063 1111 1168 1218 1260 1308 1367 1412

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn. 
Other construction ......... .................... 648 671 689 707 723 740 754 768

Kuljetusvälineet - Transportmedel 
Transport equipment .................. .......... 914 1365 1428 1492 1556 1622 1685 1748

Koneet ja laitteet - Maskiner och inventarier 
Machinery and other equipment ................. 2444 2585 2683 2783 2902 2986 3104 3278

1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975

KIINTEÄN PÄÄOMAN POISTUMA 
AVGÄNG AV FAST KAPITAL
RETIREMENT OF FIXED CAPITAL ................... 8366 8845 9328 9895 10420 10913 11498 12164

Asuinrakennukset - Bostadsbyggnader 
Residential buildings .......... ................ 790 823 858 895 935 976 1019 1064

Muut talonrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-residential buildings ...................... 1472 1543 1542 1582 1626 1651 1705 1752

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn. 
Other construction .............................. 783 796 811 831 856 892 939 1003

Kuljetusvälineet - Transportmedel 
Transport equipment ............................ 1812 1879 1936 1979 2011 2037 2039 2058

Koneet ja laitteet - Maskiner och inventarier 
Machinery and other equipment ................. 3509 3804 4181 4608 4992 5357 5796 6287

1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983

KIINTEÄN PÄÄOMAN POISTUMA 
AVGÄNG AV FAST KAPITAL
RETIREMENT OF FIXED CAPITAL ................... 12899 13683 14495 15342 16229 17107 17947 18747

Asui n rakennukset - Bostadsbyggnader 
Residential buildings .......................... 1110 1158 1207 1256 1305 1354 1403 1450

Muut talonrakennukset - Andra husbyggnader 
Non-residential buildings ...................... 1791 1839 1899 1962 2026 2091 2158 2226

Maa- ja vesirakennukset Jord och vattenbyggn. 
Other construction .............................. 1082 1176 1280 1391 1502 1612 1719 1822

Kuljetusvälineet - Transportmedel 
Transport equipment ............................. 2145 2283 2497 2778 3058 3289 3483 3639

Koneet ja laitteet - Maskiner och inventarier 
Machinery and other equipment. ................. 6771 7227 7612 7955 8338 8761 9184 9610
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